



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

دولت تکلیف ۱.۸ میلیون جامانده سهام عدالت را روشن کند



ورود هفته ای ۵ میلیون دز واکسن کرونا از روزهای آینده



مسیر خدمت به درستی سپری نمی‌شود



دولت و بانک ها استقراض از بانک مرکزی را متوقف کنند



خاندوزی:

شرایط پرداخت وام ۱۰۰ میلیون تومانی بازنشستگان و مستمری بگیران اعلام شد

طرح کرامت بانک رفاه کارگران که تا پایان مرداد ماه سال ۱۴۰۱ تمدید شده است نرخ سود و کارمزد این وام ۱۸ درصد و مدت باز پرداخت آن ۶۰ ماه است

۳۴

رییس اتاق بازرگانی تهران:

ارز یارانه‌های فسادآور است

تنها راه نجات کشور ارز تک نرخ است امیدواریم در شش ماهه آینده شاهد کاهش رقم کسری بودجه باشیم میزان تورم مردادماه ۴۵.۲ درصد بوده است

۳۴

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

در نظام بانکی ما ثروتمندان وثیقه لازم را دارند



۸۴

افتتاح ۱۱۰ میلیارد تومان طرح صدا و سیمای مرکز آذربایجان شرقی



در آخرین روز از هفته دولت، واحد سیار تلویزیونی فول اچ دی و ۱۴۰ طرح دیگر صدا و سیمای مرکز آذربایجان شرقی با ۱۱۰ میلیارد تومان هزینه و با حضور علی عسگری، رییس سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران و جمعی از مقام های استانی به بهره برداری رسید.

وظیفه صدا و سیمای مرکز، انعکاس پیشرفت استان هاست

رییس سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران روز دوشنبه در مراسم افتتاح این طرح ها در تبریز اظهار کرد: در ۱۰ سال گذشته برای خرید این تجهیزات از کشورهای اروپایی مشکل وجود داشت اما اکنون این تجهیزات مدرن در تبریز ساخته می شود. علی عسگری گفت: صدا و سیمای مراکز استان ها باید مأمور هدایت افکار عمومی برای پیشرفت آن استان باشد که در آذربایجان شرقی به خوبی به آن عمل شده است. وی همچنین با اشاره به فرمایشات و منشور مقام معظم رهبری در خصوص توجه به عدالت، شفاف سازی و مبارزه با فساد، تاکید کرد: همچنان که ایشان تاکید کردند همه ما باید با حساسیت به موضوع عدالت بنگریم و برای انجام هر کاری پیوست عدالت داشته باشیم. عسگری به استقرار دولت جدید و جلسات

رای اعتماد مجلس اشاره کرد و پخش زنده آن از رادیو فرهنگ و شبکه خبر را نشانه شفافیت در جمهوری اسلامی ایران دانست. وی همچنین به شکست آمریکا در افغانستان اشاره کرد و گفت: اشغال همسایه شرقی در شهریور سال ۲۰۰۱ تلاش آمریکا برای ارباب ایران بود، اما نقشه های آمریکا در عراق و افغانستان شکست خورد و فرار مفتضحانه آن ها از افغانستان تاییدی برای این شکست است. وی اظهار کرد: اگر آمریکا در جنگ سخت شکست بخورد، از طریق جنگ نرم به دنبال پیشبرد اهداف خود است و دشمن علیه ما در حال جنگ نرم است؛ باید در این زمینه بسیار هوشیار باشیم چرا که در اوج جنگ نرم هستیم و بدانیم امروز جنگ نرم، هویت و فرهنگ ما را تهدید می کند.

رییس رسانه ملی افتتاح طرح های مرکز آذربایجان شرقی را تجهیز برای مقابله با جنگ نرم برشمرد و گفت: همکاران من در مراکز استان ها و از جمله مرکز آذربایجان شرقی با تلاشی جهادی و مثال زدنی در وسط میدان جنگ نرم ایستاده اند و از منافع ملی صیانت می کنند.

مدیرکل صدا و سیمای آذربایجان شرقی نیز در این مراسم گفت: این طرح ها شامل ۴۴۳ ایستگاه (۶ ایستگاه پرقدرت، ۲۴ ایستگاه متوسط قدرت و ۴۱۳ ایستگاه کم قدرت) پخش ۲۱ شبکه تلویزیونی دیجیتال SD به همراه ۲۲ شبکه رادیویی در بستر TS۱/TS۲ با پوشش ۹۸.۵ درصد جمعیت استان، پخش هشت شبکه تلویزیونی دیجیتال HD به همراه چهار شبکه رادیویی در بستر TS۳ با پوشش ۸۷.۵ درصد جمعیت آذربایجان شرقی، پخش چهار شبکه تلویزیونی دیجیتال HD و دو شبکه SD و چهارده شبکه رادیویی در بستر TS۴ با پوشش ۶۰ درصد، پخش شبکه ۲K با UHD در بستر TS۵ از ایستگاه عون ابن علی برای شهر تبریز با میزان پوشش سیگنال رسانی زمینی ۸۵ درصدی می باشند.

مرتضی صفری اظهار کرد: واحد سیار تلویزیونی فول اچ دی و ۱۴۰ طرح صدا و سیمای آذربایجان شرقی برای نخستین بار در ایران توسط شرکت خصوصی در تبریز طراحی و ساخته شده است و کشور از وارد کردن کویچنگ سیار بی نیاز شد. وی همچنین با اشاره به اینکه با جنگ رسانه ای و جنگ شناختی در مواجهه هستیم، گفت: موضوع جذابیت در فرم و محتوا و شیوه ارائه به خصوص با رقابتی که با تلویزیون های کشورهای همسایه داریم در جلب و حفظ مخاطب بسیار مهم است.



اسپورت سلیک

فروش و نصب سیستم های صوتی و تصویری اتومبیل

تعمیر و نصب دزدگیر اتومبیل و اماکن

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD

فروش و نصب روکش اتومبیل

قطران شمالی / چهار راه تربیت

معلم / اول باهنر ۲

۰۹۱۴۳۱۴۷۴۲ - ۰۴۱ ۳۴۷۷۱۳۸۲

مسئولان خود را خادم ملت بدانند



عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات گفت: باید نگاه بالا به پایین مسئولان در سال‌های قبل اصلاح شود و مسئولان خود را نوکر و خادم مردم بدانند و در عمل ثابت کنند که شأنی به جز نوکری مردم ندارند. احسان اراک‌ئی نماینده مردم نیشابور در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای هیات دولت با ایشان مبنی بر تعیین روزشمار برای انجام کارهای اجرایی و اقدامات دولت گفت: تعیین روزشمار در بحث اجرای پروژه‌ها و اقدامات در دستورکار دولت موجب شفافیت در این حوزه می‌شود. وی افزود: امروز دولت به جلب اعتماد مردم نیاز دارد و باید تمام تلاش خود را در این زمینه به کار گیرد.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس اظهار داشت: همچنین باید نگاه بالا به پایین مسئولان به مردم که در سال‌های قبل متأسفانه به عنوان یک نگاه غلط جا افتاده بود، اصلاح شده و مسئولان خود را خادم ملت بدانند.

اراک‌ئی خاطر نشان کرد: مسئولان اجرایی باید بدانند و این را در عمل نیز ثابت کنند که در مقابل مردم شأنی جز نوکری و خادم بودن ندارند و یک مسئول خادم مردم است نه رئیس مردم.

وی افزود: در بحث بهبود وضعیت اقتصادی در کشور باید باتیم که دوی درد اقتصاد ما نه در خارج بلکه در داخل کشور است و ما باید در داخل کمر همت را بنهیم و برای بهبود وضعیت اقتصادی کشور ضمن حمایت از تولید نسبت به رفع موانع آن اقدام کنیم.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس اظهار داشت: علاوه بر این اصلاح سیستم مالیاتی، بانکی، گمرکی و… در بحث بهبود وضعیت اقتصادی کشور باید در دستورکار قرار گیرد.

اراک‌ئی خاطر نشان کرد: دولت آقای روحانی تمام تخم مرغ‌های خود را در سبد مذاکره و برجام ریخت که این اقدام دولت قبل نتیجه‌ای جز تورم ۵۰ درصدی و دلار ۲۸ هزار تومانی نداشت.

۳ شکایت از «روحانی» به قوه قضائیه ار جاع شد

نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس از رجاع جمهور سابق به قوه قضائیه خبر داد. نصرالله پژمان‌فر نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در گفت‌وگو با تسنیم، درباره ورود این کمیسیون به بحث ترک فعل مسئولان، گفت: در کمیسیون پرونده‌های متعددی در این زمینه تشکیل شده که برخی از آنها به دستگاه قضا برای رسیدگی بیشتر ارجاع شده و برخی نیز در حال تکمیل شدن است.

وی با بیان اینکه تاکنون ۲ پرونده درباره این موضوع از سوی کمیسیون به قوه قضائیه ارسال شده است، ادامه داد:اولین پرونده درباره موضوع بورس و دومین پرونده درباره مداخلات ارزی از سوی برخی افراد در دولت گذشته و به ویژه آقای روحانی رئیس‌جمهور سابق بود.

نماینده مشهد در مجلس تصریح کرد: پرونده دیگری در کمیسیون درخصوص بحث مسکن و ترک فعل‌های که از سوی مسئولان دولت گذشته رخ داده تشکیل شده که در روزهای آینده با اتمام کارهای کارشناسی بر روی این پرونده آن را به قوه قضائیه ارجاع خواهیم داد.

نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با بیان اینکه در این پرونده‌ها کمیسیون از رئیس‌جمهور سابق شکایت کرده و پرونده‌ها به دادستان کل ارسال شده است، اظهار داشت:در پرونده مسکن کل سیاست‌های که در این حوزه قرار به اجرا بوده در بررسی کرده‌ایم و از رئیس‌جمهور سابق(روحانی) به دلیل ترک فعل‌های که داشته شکایت کرده‌ایم.

پژمان‌فر عنوان کرد: قطعاً پرداختن به ترک فعل مسئولین می‌تواند تبعات مثبتی در جامعه داشته باشد لذا ورود قوه قضائیه به میحث ترک فعل مسئولین امری بسیار مطلوب است.

مشره‌ریانی که دارای تالیفات می‌باشند، بیوگرافی و رزومه خود را جهت چاپ در شماره‌های بعدی به آدرس: j.shakourian@gmail.com ارسال فرمایند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: دولت و بانک های ما باید به سمت متوقف کردن استقراض از بانک مرکزی بروند و مشکلات بانک ها برای نقدینگی، در بازار غیر بانکی حل شود.

به گزارش تسنیم، حجت الاسلام و المسلمین مصباحی مقدم در سی و یکمین همایش بانکداری اسلامی اعلام کرد: پیش از پیروزی انقلاب اسلامی، بانکداری بر مبنای نرخ بهره بود و پس از انقلاب، طبعاً نرخ بهره از بانکداری ما حذف شد، رویه بانکداری بدون اتکا به نرخ بهره تا حدود هشت سال قبل همچنان استمرار داشت و ما در جلسات سالانه بانکداری اسلامی مواجه با این مناقشه می شدیم که ما بانک مرکزی مان ابزارى برای اعمال سیاست های بازار و انبساط و انقباض نقدینگی ندار. وی یادآور شد: دولت برای بازپرداخت خود به پیمانکاران طی هشت سال گذشته از اسناد خزانه استفاده کرده است و این اسناد خزانه می تواند برای مدیریت بازار نقدینگی مورد استفاده بانک مرکزی قرار بگیرد.

مصباحی مقدم اظهار داشت: در همین راستا اوراق گام طراحی شد که بدهی های اشخاص و بانک ها قابلیت تبدیل به اوراق دارد و بانک مرکزی می تواند این بدهی ها را تنظیم مجدد و تشدید معامله کند.

این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به مفاد طرح تصویب شده در زمینه بانکداری، گفت: سومین اوراقی که مصوب شد، اوراق ودیعه است و بانک مرکزی از این اوراق هم می تواند استفاده کند؛ ودیعه برای امانت است و از قراردادهای بسیار مهمی است که بر اساس آن بانک می تواند مبلغی را به ودیعه بگیرد و لازمه آن حفظ ضمان برای حفظ معامله با شایست و حفظ و نگهدای نقدینگی به این است که ارزش آن کاسته نشود.

وی خاطر نشان کرد: پس با حفظ قدرت خرید این ودیعه معنا پیدا می کند و بر اساس آن مصوبه فقهی بانک مرکزی این شد که بانک مرکزی می تواند اوراق ودیعه منتشر کند و نقدینگی بانک ها را نزد خود نگهدارد و به آنها بگوید که در این مدت بر اساس نرخ بانک مرکزی، جبران می کنیم و این ابزاری برای مدیریت نقدینگی در بانک مرکزی شد. مصباحی مقدم ادامه داد: شرایط ما از نظر تورم بسیار نگران کننده است و باید تمهید لازم صورت گیرد که تورم کنترل شود و عامل اصلی آن، ناترازی و کسری بودجه دولت است و اگر دولت درآمدها و هزینه هایش متوازن باشد، نیازمند به استقراض از بانک مرکزی نخواهد شد و البته علاوه بر این هم بانک ها از بانک مرکزی استقراض می کنند و آن هم عامل دیگری در رشد نقدینگی محسوب می شود.

این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت:

سیاست

دولت و بانک ها استقراض از بانک مرکزی را متوقف کند



انضباط مالی بانک ها و دولت، موجب می شود که دچار تورم نشویم، پول امروز ما پول اعتباری است و ماهیت چنین پولی اقضا می کند که مال به حساب بیاید به طور مطلق، پول اعتباری مال نقد است.

به گفته وی فقها نقصان در مال را موجب ضمان می دانند اما نقصان در ماهیت را موجب نقصان نمی دانند.

این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کرد: از سوی دیگر بانک ها می توانند حسابی را باز کنند که ریسک پذیر است و آنانی که چنین حسابی باز می کنند افرادی هستند که حاضرند ریسک کنند و سپرده های آنان باید اختصاص پیدا کند به فعالیت هایی که بر اساس میزان مشارکت واقعی سود و زیان فعالیت دارند و فعالیت آنان قابل حسابرسی و تشخیص سود و زیان است و سالانه می تواند توسط حسابرسان مشخص شود، این افراد نه سود علی الحساب خواهند داشت نه سود از پیش تعیین شده و این کمک بسیاری به واقعی شدن حساب ها و تأمین مالی بانک ها می کند.

وی تأکید کرد: بهترین خدمت نظام بانکی به اقتصاد و مردم این است که منابع سپرده گذاری به سمت تولید و تجارت و بازار واقعی اقتصاد و نه به سمت واسطه گری ها، سوق داده شود، اگر این اتفاق رخ دهد، هرچه در میدان عمل سود کسب شود، در میان مشارکت کنندگانت سود قابل پرداخت خواهد بود.

مصباحی مقدم بیان کرد: آخرین مصوبه شورای سیاست‌گذاری این بود که باید بانک ها در قراردادهای خود در عقود مبادله ای موضوع تفکیک اصل و سود را کنار بگذارند که یک نوع شباهت به بانکداری بدون ربا برقرار می کند.

آیت الله محقق میرداماد: بانکداری برای اجرای عدالت انجام می شود

آیت الله سید مصطفی محقق میرداماد نیز در سی و یکمین همایش بانکداری اسلامی تأکید کرد: بانکداری برای اجرای عدالت انجام می شود و بر اساس آن بانک ها سرمایه های خرد مردم را جمع



عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس با بیان اینکه نفوذ فساد در جریان اصلاح‌طلب آبروی مدیریتی آن‌ها را برده است، گفت: اگر دولت مردمی موفق شود آینده سیاسی اصلاح‌طلبان به خطر می‌افتد.

خلیل‌پهروزی‌فر عضو کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی در گفتگو با مهر، در خصوص لزوم اجرای وعده‌های دولت مردمی و تعیین برنامه زمان بندی برای تحقق این وعده‌ها، گفت: دولت در گام اول باید منابع پایداری را برآی تأمین هزینه‌های وعده‌هایش تعیین کند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

پیام رای بالای مجلس به کابینه ایستادگی مقابل تحریم‌ها است



معناست که هر جا دولت احساس کند نیاز به اصلاحاتی در حوزه قانونگذاری یا قانون دارد، مجلس کمک کرده و نیازهای دولت را رفع می‌کند. بنابراین در بسیاری از مسائل می‌توانیم از ظرفیت‌های تقنینی و نظارتی مجلس برای رفع نیازها و موانع پیش روی دولت استفاده کنیم.

وی یادآور شد: تقریباً در دوره‌های مختلف به‌ندرت پیش آمده که دولت و مجلس تا این حد به لحاظ فکری، مبنایی و اصولی در حوزه‌های کلان با یکدیگر همفکر باشند.

جمهوری اسلامی باید در کنار مجامع دیگری، اجتهاد قوی داشته باشیم، اجتهاد قوی، متحرک و با شخصیت و از سوی دیگر اهداف شریعت را باید مورد توجه قرار دهیم، هماهنگونه که بزرگان ما مانند شهید صدوق داشتند و در مساله بانکداری و بیمه و ربا، باید به اهداف شریعت توجه کنیم و حواسمان باشد که ظلم اتفاق نیفتد.

آیت الله محسن اراکی: نظام بانکی جدای از نظام فقه اسلامی نیست

آیت الله محسن اراکی نیز در این همایش اظهار داشت: نظام بانکی نهادی است که وظیفه صیانت داریی مردم و هدایت در جهت بهره برداری صحیح و ارائه خدمات اقتصادی مناسب را بر عهده دارد و مبانی فقهی نظام بانکی به طور کامل وجود دارد. عضو شورای مرکزی حوزه علمیه قم در ادامه عنوان کرد: معاملات رمز ارزها از آنجا که در قبال یک کار یا معامله چیزی عاید قدر نمی شود و نمی توانند در برابر یک کالای حقیقی قرار گیرند، جایز نیست و باطل است.آیت الله اراکی ادامه داد: رمز ارز منشا تولید ثروت نمی شود و صرفاً یک پول اعتباری محض است که می خواهد به پول اعتباری دیگری تبدیل شود هدفی جز مکیدن ثروت دیگران ندارد.

وی تصریح کرد: در یک مبادله برای یک کار اقتصادی و یا یک کالا و کار خدماتی باید پولی ضمیمه شود آن هنگام این فعالیت می تواند سودآور باشد و منشا افزایش ثروت شود. آیت الله اراکی یادآور شد: نظام بانکی اسلامی بخشی از نظام مبادلاتی اسلامی و آن هم بخشی از نظام کلان اقتصادی است که همه به صورت حلقه های به هم پیوسته هستند و اینها حلقه های به هم پیوسته هستند.

وی با بیان اینکه اکنون روش های معادلات اقتصادی کشور به گونه ای است که نه نواسته ایم منافع نظام سرمایه داری را برداشت کنیم و نه به نظام بانکی اسلامی رسیده ایم تصریح کرد. عضو مجمع خیرگان رهبری یادآور شد: وقتی می گوئیم نظام بانکی در بستر نظام مبادله یعنی حلقه نظام مبادلات باید شکل بگیرد و این نظام مبادله اکنون به صورت بورس بازار و بانک معرفی می شود. آیت الله اراکی افزود: اکنون مشکل اصلی کشور ما این است که سرمایه داران از طریق اعمال قدرت سیاسی و اقتصادی پول حقیقی مردم را دریافت کرده و چیزی در قبال آن نمی دهند.

وی خاطر نشان کرد: امروز در ساختار کشور یکی از مشکلات ما ناسازگاری قوانین با بستریهایی است که در قانون اساسی تعریف شده نظام مبادله بستری است برای نظام معاملاتی که از جمله آنها نظام بانکی است و در نظام اسلامی پول واسطه بین یک مال با مال دیگر است و به تهایی نمی تواند زاینده پول باشد.

آبروی مدیریتی اصلاح طلبان رفته است

گیرد. عزم و اراده دولت برای حل این مشکل جدی است. عضو کمیسیون بهداشت مجلس گفت: دولت باید گام‌های سریعی برای حل مشکل گرانی بردارد و سریعاً دست افراد سودجو و سوداگر را قطع کند. دولت با تأکید بر استفاده از سرمایه‌های داخلی می‌تواند اقتصاد کشور را به جایی برساند که اثرات تحریم‌ها بر معیشت مردم به شدت کاهش یابد. پهروزی‌فر با اشاره به تخریب وجهه مردمی بودن دولت سیزدهم از سوی برخی اصلاح‌طلبان، تأکید کرد: اعتدالیون و اصلاح طلبان طی سال‌های گذشته نتوانستند به اهداف خود دست یابند. علاوه بر این، نفوذ فساد در این جریان آبروی مدیریتی آنها را بُرد. دولت آنها فساد را ترویج و افزایش داد. وی تأکید کرد: اصلاح‌طلبان موفق به تحقق شعارهایشان نشدند از این رو، از موفقیت دولت جدید ترس و واهمه دارند. اصلاح‌طلبان امروز عزم و اراده لازم برای حل مشکلات مردم را در دولت رئیسی می‌بینند، نگرانند اگر دولت مردمی موفق شود آینده سیاسی این جریان به خطر می‌افتد و مجبور خواهند شد نسبت به عملکرد خود پاسخگو باشند.

پیام رای بالای مجلس به کابینه ایستادگی مقابل تحریم‌ها است

تصمیم گرفته‌اند برابر تحریم‌ها، دخالت‌ها و مشکلاتی که از سوی کشورهای خارجی برای جمهوری اسلامی پیش آمده با تکیه بر توان داخلی و همکاری و تعامل حداکثری بایستند و حرکت کنند.

وی خاطر نشان کرد: نمایندگان با هوشیاری با دادن این رای حداکثری به اعضای کابینه، جلوی بسیاری از تفرقه‌افکنی‌ها و اختلاف‌افکنی‌ها را در آغاز کار دولت گرفتند. مجلس قطعاً در آینده همانطور که رییس جمهوری هم در جلسه هیات دولت عنوان کرد، قول‌ها و برنامه‌های وزیران پیشنهادی را زیر ذربین گذاشته و آنها را پیگیری می‌کند. نماینده مردم تربت حیدریه افزود: همچنان که مجلس با رأی بالای خود به وزیران نشان داد از دولت حمایت می‌کند به عنوان نمایندگان ملت از پیگیری مطالبات مردم بااستفاده از ابزار نظارتی و قانونی خود کوتاه نخواهد آمد.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی چهارشنبه گذشته از ۱۹ وزیر معرفی شده از سوی رییس جمهوری، به ۱۸ وزیر پیشنهادی رای اعتماد دادند و تنها وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش نتوانست رای اعتماد نمایندگان را کسب کند.

مسیر خدمت به درستی سپری نمی‌شود



نماینده مردم پاکدشت در مجلس گفت: برخی دورکاری‌های ناشی از محدودیت‌های کرونایی دور شدن از انجام وظیفه است لذا امیدواریم ریشه کنی این بیماری مسیر خدمت را هموارتر کند.

فرهاد بشیری در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به تحولات رخ داده در منطقه به‌ویژه کشور همسایه «افغانستان» آن را نتیجه حمایت‌های غرب گرایانه به‌ویژه آمریکا دانست و اظهار داشت: تاریخ تحولات بسیاری را در خود نهفته داشته که از آن جمله نابودی دولت‌هایی که به حمایت آمریکایی‌ها دل بسته بودند و از آنها چیزی باقی نماند. وی افزود: اعتماد به استیکار خادم اندیشی بیش نیست که این را در تحولات کشور افغانستان شاهد هستیم.

نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی در ادامه گفت: دشمنان و استیکارگران ضمن فریب افکار عمومی، هدفمند افکار مردم را به مسائل منظر و پوچ خود هدایت می‌کنند و با این کار خود را خوب جلوه می‌کنند حال آنکه دشمنان هدف‌های چون سراب بیشتر بینند.

وی افزود: بهترین راه برای جلوگیری از به ثمر نشستن اهداف دشمنان خدمت به مردم و در کنار مردم بودن است.

بشیری تصریح کرد: تئورها تنها مختص سال‌های ۶۰ نیست و مردم باید هوشیار باشند، اقدامات گروه منافقان غده‌هایی از خود به‌جا گذاشته است که بیداری بیش از گذشته مردم را مطالبه می کند.

وی با اشاره به مشکلات عدیده دورکاری گفت: متأسفانه دورکاری‌هایی که ناشی از پیشگیری از ابتلا به کروناست باعث شده تا خدمت به مردم به معنای واقعی صورت نگیرد.

نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی در پایان خاطر نشان کرد: برخی دورکاری‌ها دور شدن از انجام وظیفه است و متأسفانه این را به صورت معدود در مجلس نیز شاهد هستیم لذا امیدواریم با ریشه کنی این بیماری مسیر خدمت به درستی سپری شود.

در گفتگو با رسانه ژاپنی؛

هیچ شهروند افغانستانی نباید کشور را ترک کند



سخنگوی طالبان در گفتگویی تأکید کرد که هیچ شهروند افغانستانی نباید کشور را ترک کند، چون هیچ کدام از آن‌ها با مشکلی در کشور روبرو نیستند.

به گزارش مهر، «ذبیح الله مجاهد»، سخنگوی طالبان در گفتگو با تلویزیون ان. ان. اچ. کی ژاپن با انتقاد از رفتار آمریکا، تأکید کرد که این کشور حق ندارد در قلمرو افغانستان حملات نظامی انجام دهد.

به گفته مجاهد، آمریکا حق ندارد با هواپیما حملات نظامی در قلمرو ما انجام دهد، چون ما این حق را به آن‌ها نداده‌ایم و این حملات به منزله نقض حقوق ما و اشتباه است.

در ادامه این گفتگو همچنین مجاهد تأکید کرد که هیچ افغانی نباید کشور را ترک کند، چون هیچکدام از آن‌ها با مشکلی در افغانستان روبرو نیستند و ما به همگان این تضمین را می‌دهیم که هیچ فردی مورد تعقیب و آسیب واقع نمی‌شود.

در این گفتگو سخنگوی طالبان همچنین افزود: ما چهره‌های جدیدی را به مردم افغانستان نشان خواهیم داد که آن‌ها به آینده خوش بین باشند.

پیش از این نیز، ذبیح الله مجاهد، در گفتگو اختصاصی با یورنیوز ضمن «بسیار دلخراش» توصیف کردن حمله خونین اخیر به فرودگاه کابل، نیروهای آمریکایی را مقصر اصلی رخ‌داد آن معرفی کرده بود.

سخنگوی طالبان با بیان اینکه «این حمله ما را بسیار ناراحت کرده» از تلفات شهروندان غیرنظامی از جمله «اطفال، زنان و افراد بی‌دفاع که در آنجا (فرودگاه کابل) جمع شده بودند» ابراز تأسف کرد و گفت: به هر صورت آمریکایی‌ها زمینه این کار را فراهم کردند. به خاطر اینکه آنها موجب ازدحام و تجمع مردم در آنجا (فرودگاه کابل) شدند، چنان که ما نتوانستیم وضعیت را کنترل کنیم.

شرایط پرداخت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باننشستگان و مستمری برداشت اعلام شد

به باننشستگان تامین اجتماعی و دانشگاه‌های علوم پزشکی وام ۱۰۰ میلیون تومانی تعلق می‌گیرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، طرح کرامت بانک رفاه کارگران که تا پایان مرداد ماه سال ۱۴۰۱ بازنگری و تمدید شده است به باننشستگان و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی و باننشستگان دانشگاه‌های علوم پزشکی برای تامین اموال، خدمات مورد نیاز و تعمیرات اساسی تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی پرداخت می‌کند.

نرخ سود و کارمزد این وام ۱۸ درصد و مدت باز پرداخت آن ۶۰ ماه است که اقساط وام از حقوق ماهانه باننشستگان کسر خواهد شد . بازپرداخت این وام ۶۰ ماهه است.

برای دریافت این وام باید حداقل به مدت دو ماه سپرده‌گذاری انجام شود و مبلغ سرده‌گذاری و قسط ماهانه تسهیلات تعمیرات مسکن بستگی به مبلغ وام و محاسبات شعبه‌ای که وام از آن دریافت شده است بستگی دارد.

تولید جوجه یک‌روزه تخم‌گذار افزایش یافت

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار استان تهران گفت: تولید جوجه یک‌روزه تخم‌گذار از مرداد افزایش یافته و در ۶ ماهه دوم سال با افزایش تولید آن مواجه هستیم. ناصر نبی پور در گفتگو با مهر می‌انگین قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ را در رب مرغداری بین ۱۷،۴۰۰ تا ۱۷،۵۰۰ تومان اعلام و اضافه کرد، ما همچنان بحث اصلاح قیمت مصوب تخم مرغ را پیگیری می‌کنیم و دیروز نیز آقای اسداتی نژاد، وزیر جهاد کشاورزی از قیمت گذاری دستوری محصولات کشاورزی انتقاد کرده و گفته تخم مرغی که قیمت تمام شده تولید آن حدود ۱۷ هزار تومان است بطور باید ۱۴ هزار تومان عرضه شود؟ به همین جهت ما فکر می‌کنیم که در دوران وزارت ایشان اتفاقات خوبی در حوزه می‌افتد و اصلاح قیمت‌ها به نتیجه می‌رسد. وی با اشاره به اینکه قیمت جوجه یک روزه گوشتی به بیش از ۱۱ هزار تومان رسیده است، گفت: در این میان بحث عرضه و تقاضا مطرح است، امسال تولید جوجه کاهش یافته به همین دلیل قیمت آن بالاتر ضمن اینکه هم اکنون قیمت هر قطعه جوجه یک روز تخم‌گذار نیز بین ۱۵ تا ۱۷ هزار تومان است.

نبی پور با بیان اینکه تولید جوجه از ماه مرداد افزایش یافته است، افزود: در شش ماهه دوم سال تولید جوجه و در نتیجه تولید تخم مرغ افزایش می‌یابد و با توجه به شرایط موجود پیش بینی می‌شود قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ درب مرغداری بین ۱۷ تا ۱۹ هزار تومان در نوسان باشد. وی اضافه کرد: قرار بود ۱۰ میلیون قطعه مرغ تخم‌گذار به کشتارگاه برود که با توجه به شرایط تولید، دولت به تولیدکنندگان اعلام کرد از کشتار این مرغ‌ها خودداری کنند و آنها را تولک اجباری (دادن استرحت و قطع تخم گذاری) ببرند که این مرغ‌ها نیز به چرخه تولید برگشته یا به تدریج برمی‌گردند بنابراین مشکلی در حوزه تولید نخواهیم داشت.

مصوبه کمیسیون قضایی برای مجازات اخلاکگران اقتصادی

نایب رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس از مصوبه کمیسیون متوعش برای تعیین مجازات برای اخلاکگران اقتصادی متناسب با جرم صورت گرفته، خبر داد. حجت الاسلام حسن نوروزی نایب رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به طرح مقابله با مفسد اقتصادی ، اظهار داشت:طرح مذکور ۲۵ ماده دارد که تا کنون بیش از ۲۰ ماده آن مورد بررسی و به تصویب اعضا رسیده است.

وی افزود: در جلسات هفته آینده کمیسیون قضایی کاری رسیدگی به این طرح به اتمام خواهد رسید و طرح جهت بررسی در جلسه علنی تقدیم هیئت رئیسه مجلس خواهد شد. نایب رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس در تشریح یکی از مهمترین مصوبات در طرح مقابله با مفسد اقتصادی ، بیان کرد:اعضای کمیسیون برای اشخاصی که با اقدامات‌شان موجب اختلال در نظام اقتصادی کشور شوند به تناسب جرمی که مرتکب شده‌اند، مجازات درجه یک تا درجه پنج حبس و جزای نقدی تعیین کردند.

حجت الاسلام نوروزی اضافه کرد:اعضای کمیسیون همچنین در مصوبه‌ای سیستم‌هایی را برای دادگاه‌های انقلاب تعریف کردند که دادگاه‌های انقلاب در هر یک از استان‌هاو شهرستان‌ها چگونه به این موضوع ورود کنند و همچنین رسیدگی به تجدید نظر چگونه باشد.

وزیر جهاد کشاورزی با بیان این‌که برای تامین نهاده دامی تا آخر سال مشکلی نداریم گفت: با توجه به ظرفیت‌های هوشمند نابسامانی‌های توزیع مرغ را کنترل می‌کنیم. به گزارش تسنیم، سید جواد ساداتی نژاد در برنامه تیزر امشب با بیان اینکه به دلیل شرایط متنوع اقلیمی، ظرفیت طبیعی خوبی در کشاورزی داریم، گفت: در حوزه منابع انسانی نیز ظرفیت خوبی داریم و ۵/۴ میلیون تولیدکننده فعال و حدود ۲۰ میلیون نفر از جمعیت کشور در این بخش فعالیت می‌کنند.

او افزود: کمتر کشوری در جهان وجود دارد که چنین ظرفیت‌های طبیعی و اقلیمی در بخش کشاورزی داشته باشد و اگر مناسب و معقول از این نعمات استفاده نکنیم، جفا کرده ایم. وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد: ظرفیت کم نظیر کشاورزی ما علاوه بر اینکه می‌تواند غذای مورد نیاز داخل کشور را تامین کند، قادر است برای کشورمان تولید قدرت کند. ساداتی نژاد همچنین کشاورزان و دامداران را علاوه بر تامین کننده غذای مردم، تولیدکننده قدرت برای کشور معرفی و تصریح کرد: یکی از ابعاد اقتدار ملی کشورها، امروز اقتدار غذا تعریف می‌شود.

به گفته وزیر جهاد کشاورزی اگر کشورهای دیگر از لحاظ غذا به ما وابسته باشند، قطعاً از نظر دیپلماسی نیز تاثیرگذار خواهد بود.

او گفت: امروز غذا یک ابزار حکمرانی است و کشورهای قدرتمند هستند که تولید غذا **وزیر صنعت:**

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با جدیت درصدد کنترل تورم هستیم تا بتوانیم این بیماری اقتصادی را در طی چندسال کاهش و شرایط اقتصادی را به سمت مطلوب هدایت کنیم.

به گزارش تسنیم، سید رضا فاطمی امین در خصوص رتبه بندی استان‌ها بر اساس شاخص قیمت کالا و خدمات مصرفی توضیح داد: در کوتاه مدت دو اولویت تنظیم بازار و تورم را در نظر داریم و برای رسیدن به این هدف با دوستان در وزارتخانه‌های دیگر جلساتی را شروع که تسلط به جریان تولید و توزیع کالا داشته باشیم تا بتوانیم کمبودها را پیش بینی کنیم.

وزیر صمت اضافه کرد: تعیین اولویت‌ها و مشخص کردن آن‌ها در زیرمجموعه‌ها، تنظیم‌گری، تسهیل‌گری

ارزیابی کیفیت خودروهای سنگین تولید داخل در تیرماه نشان داد

سنگین‌های باری در عرش؛ وانت‌ها در قعر



ارزیابی کیفی صورت گرفته از خودروهای سنگین و وانت‌های تولیدی تیر ماه سال جاری نشان می‌دهد که برخلاف آنکه از بین ۱۳ خودرو سنگین مورد ارزیابی قرار گرفته، دو پنج ستاره و هشت خودرو چهار ستاره‌اند، باکیفیت‌ترین وانت‌ها سه ستاره‌اند.

به گزارش ایسنا، بر اساس گزارش ارزشیابی کیفی صورت گرفته از سوی شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران (ISQI) در گروه خودروهای سنگین و وانت‌های تولیدی تیر ماه امسال، خودروهای سنگین به‌ویژه کامیونت‌ها و

مقتدایی:

دیپلماسی اقتصادی بخش جدایی‌ناپذیر از سیاست بین‌الملل دولت است

رئیس کمیته دیپلماسی اقتصادی مجلس گفت: دیپلماسی اقتصادی بخش جدایی‌ناپذیر از سیاست بین‌الملل دولت است و در کنار وزارت امور خارجه، وزارتخانه‌ای اقتصاد، صنعت و کشاورزی می‌توانند در این زمینه نقش ایفا کنند.

عباس مقتدایی نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار اعضای هیأت دولت با ایشان منی بر توجه به دیپلماسی اقتصادی گفت: امروزه کشورها در بحث سیاست خارجی خود به دیپلماسی اقتصادی توجه خاصی دارند و مسائل اقتصادی در تصمیمات کشورها در عرصه بین‌الملل دارای جایگاه ویژه‌ای است.

وی افزود: علاوه بر این در دانشگاه‌های معتبر دنیا، امروز علوم سیاسی و اقتصاد در یک دانشکده تدریس می‌شوند که این خود نشان‌دهنده اهمیت اقتصاد در روابط خارجی کشورهاست.

رئیس کمیته دیپلماسی اقتصادی

مشکلی برای تامین نهاده دامی تا آخر نداریم



می‌کنند.

او در تشریح برنامه های وزارتخانه متبوعش برای برقراری آرامش بازار مرغ و تامین نیاز مصرف کنندگان تا پایان سال گفت: برای تامین نهاده دامی تا آخر سال مشکلی نداریم.

وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: با استفاده از ظرفیت باسکول‌های دیجیتال و پرنده شمار می‌توان فهمید که مرغ کسی که نهاده گرفته به کشتارگاه رفته است. با توجه به ظرفیت‌های هوشمند نابسامانی‌های توزیع مرغ را کنترل می‌کنیم.

ساداتی نژاد تصریح کرد: باید بر اساس تجارب گذشته تولید داخل را تقویت کنیم و البته به خودکفایی صد در صد نمی‌رسیم. بهترین شرایط این است که دست کم نیمی از نیازمان را در داخل کشور تولید کنیم. او ادامه داد: با وزارت صمت نیز در تلاشیم تا نابسانی از توزیع مرغ رفع شود و البته به

با جدیت در صدد کنترل تورم هستیم

و نظارت ۴ عامل مؤثر برای حرکت به سمت حکمرانی در بخش‌های صنعتی، معدنی و تجاری هستند.

باید شرایطی فراهم شود تا کسب و کارها به سمت اولویت‌ها حرکت کنند

فاطمی امین ادامه داد: باید شرایطی فراهم شود تا کسب و کارها به سمت اولویت‌ها حرکت کنند، همچنین در حوزه تسهیل گری وقتی مسیر قطعی شد، حرکت کسب و کارها به سمت اولویت‌ها تسهیل خواهد شد.

راه اندازی سامانه جامع تجارت در اولویت برنامه هاست

وی با اشاره به مصوبه سال ۹۲ که دولت را مکلف کرده تا پایان سال جاری سامانه تجارت را راه اندازی کند این

نتیجه رسیدن این تلاش‌ها تا حدی زمان می‌برد. از تمام ظرفیت‌ها استفاده می‌کنیم تا سامان به بازار باز گردد.

ساداتی نژاد معتقد است باید به سود بخشی کشاورزی توجه کنیم و به همین دلیل نمی‌توانیم دربره قیمت، دستور بدهیم. اغلب تولیدکنندگان به قیمت‌های دستوری اعتراض دارند و به هزینه‌های تولید اشاره می‌کنند. او اضافه کرد: محاسبات نشان می‌داد که قیمت مرغ ۱۷ هزار تومان است، اما در بازار قیمت ۱۴ هزار تومانی تعیین شد که این تفاوت قیمت، نابسامانی به همراه دارد.

وزیر کشاورزی تاکید کرد: وقتی ارز دولتی داده می‌شود، توقع قیمت تعیین شده نیز منطقی است، اما باید هزینه‌های دیگر را نیز لحاظ کرد. حمایت از تولیدکننده، حمایت از مصرف کننده نیز هست.

به گفته ساداتی نژاد اتحادیه‌ها و تشکل‌ها در بازار فعال هستند و برای حذف واسطه‌ها و دلال‌ها باید از آن‌ها استفاده کرد. باید یک اتحادیه سراسری باشد که به نمایندگی از آن صنف دیدگاه هایش را مطرح کند. استراتژی ما برای کنترل بازار استفاده از این تشکل است.

او ادامه داد: در همان دولتی که قانون تمرکز لغو شد، در اواخر دولت قانون تمرکز بازگردانده شد. تجربه خوبی در حوزه خودکفایی گندم داریم، اما در خشکسالی اخیر مجبوریم حجم بیشتری گندم وارد کنیم. برای تجاری شدن کشاورزی، باید مدیریت واحد شکل گیرد و تولید بر اساس قرارداد انجام شود.

مساله را در اولویت برنامه‌ها عنوان کرد و افزود: این سامانه به ما اطلاعات بسیار خوب و لازم را برای پیش بینی و اعمال قواعد مشخص می‌کند و همچنین در این سامانه بعضی موارد وارداتی هم تحت تأثیر ارز هستند که آن‌ها را هم مورد بررسی قرار می‌دهد.

با جدیت درصدد کنترل تورم هستیم

فاطمی امین در پایان با تاکید بر اینکه این سامانه اطمینانی از جهت تأمین کالا را به ما می‌دهد تا بتوانیم تا انتهای سال بازار را کنترل کنیم، تصریح کرد: با جدیت درصدد کنترل تورم هستیم تا بتوانیم این بیماری اقتصادی را در طی چندسال کاهش و شرایط اقتصادی را به سمت مطلوب هدایت کنیم.

رییس اتاق بازرگانی تهران: ارز یارانه‌ای فسادآور است



رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران گفت: اعطای ارز یارانه ای نتیجه ای جز فساد ندارد، تنها راه نجات کشور ارز تک نرخ‌ی است و کمک‌ها باید از طریق یارانه مستقیم به اقشار هدف برسد.

به گزارش ایرنا، «مسعود خوانساری» در نشست هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران اظهار داشت: امیدواریم در شش ماهه آینده شاهد کاهش رقم کسری بودجه باشیم که در کاهش تورم تاثیر گذار است.

وی افزود: اتاق بازرگانی تهران آماده همکاری در مورد مسائل مختلف با دولت است زیرا دولت برای موفقیت به همکاری بخش خصوصی را دارد.

خوانساری تصریح کرد: آغاز دولت همزمان با سخت ترین دوره‌های بعد از انقلاب بود که کرونا از عوامل اصلی آن محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه اتاق بازرگانی در راستای کمک به دولت قدم بر می‌دارد، خاطرنشان کرد: بخش خصوصی تاکنون به دلیل برخی مشکلات با وزارت بهداشت نتوانسته واکسن وارد کند اما این موضوع همچنان پیگیری می‌شود و طی جلساتی با معاون اول رئیس جمهوری وادرات واکسن را دنبال می‌کنیم.

رییس اتاق بازرگانی تهران با اشاره به مشکل تورم تاکید کرد: میزان تورم مردامه‌ها ۴۵.۲ درصد بوده است در حالی که میزان تورم در پایان سال ۹۹ به میزان ۳۶.۴ درصد ثبت شد که این آمارها نشان از رشد زیاد نرخ تورم دارد.

وی با بیان اینکه رشد تورم کاهش میزان سرمایه‌گذاری را در پی دارد، اظهار داشت: پایه پولی به عنوان یکی از عوامل ایجاد تورم ۹.۲ درصد رشد داشته است.

خوانساری با بیان اینکه تورم پنج ماهه کالاهای خوراکی مشمول یارانه ارزی ۵۸.۴ درصد بوده است، گفت: تورم کالاهای غیر خوراکی بدون یارانه ۳۶.۵ درصد بود که نشان می‌دهد که اعطای ارز یارانه ای نتیجه ای جز فساد ندارد، تنها راه نجات کشور ارز تک رخی است و کمک‌ها باید از طریق یارانه مستقیم به اقشار هدف برسد.

وی تاکید کرد: امیدواریم با به نتیجه رسیدن مذاکرات از مشکلات ناشی از تحریم‌ها رها شویم.

گودرزوند:

کنترل قیمت‌ها و حمایت از تولید داخل اولویت دولت سیزدهم است

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی کنترل قیمت‌ها و حمایت از تولید داخل را به عنوان اولویت‌های کاری دولت سیزدهم در ابتدای شروع فعالیت‌اش دانست و گفت که دولت باید با کنترل قیمت مسکن هزینه‌های زندگی مردم را هم کنترل کرده و کاهش دهد.

مهرداد گودرزوند در گفت‌وگو با ایسنا، درباره رویکرد دولت جهت ایجاد انضباط مالی در بودجه گفت: دولت باید با پیش بینی مطالبات مربوط به کارکنان و بخش‌های مختلف آنها را ابانتشه نکرده و به آخرین سال فعالیت‌اش موکول نکند چون فشار زیادی به مردم وارد می‌شود.

وی ادامه داد: دولت باید قیمت‌ها را کنترل کرده چون در غیر این صورت بودجه سال آینده هم متورم می‌شود به عبارت دقیق‌تر با کنترل قیمت‌ها دولت می‌تواند کنترل بودجه را هم در دست بگیرد وگرنه بودجه سال آینده هم تورمی همرا با افزایش افسارگسیخته قیمت‌ها بود.

این نماینده مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: دولت باید در ابتدای کارش برای حمایت از تولید داخل همچون محصولات سیمان و میلگرد برنامه داشته باشد مخصفا تولیداتی که در داخل بوده و به خارج از کشور وابستگی ندارد. این موارد مستقیم روی قیمت مسکن تاثیر دارد طبیعتاً با کنترل قیمت مسکن هزینه‌های زندگی هم کاهش می‌یابد از این‌رو کنترل قیمت و حمایت از تولید داخل دو اولویت دولت است.

گودرزوند درباره راهکارهای پیش‌روی دولت جهت جلوگیری از کسری بودجه اظهار کرد: دولت با فروش اوراق و کاهش هزینه‌های جاری‌اش می‌تواند کسری بودجه را جبران کند؛ فروش اموال دولت و اوراق راهکار دیگری است؛ بحث دیگر فروش نفت است.

وی توضیح داد: دولت باید راه‌های مختلف برای فروش نفت را به دست آورد چون بودجه کشور از ۷۰ سال پیش به نفت وابسته بوده و با مسدود شدن آن بودجه با مشکل مواجه می‌شود البته موارد جایگزین برای جلوگیری از کسری بودجه هم وجود دارد که همان کاهش هزینه‌های دولت، فروش اوراق و اموال است.

کیفی را به خود اختصاص داده‌اند. در دسته کشنده‌ها نیز خودروی دیما HT۴۹۰ شرکت دیمادیزل، نیوفوتن Auman H۲ ایران‌دیزل، FAW J۶ سیماموتور و سیتراک CV شرکت پیلسان همگی چهار ستاره از پنج ستاره کیفی را کسب کرده‌اند.

کیفیت وانت‌های تولیدی تیرماه

این درحالیست که وانت‌ها در سطح پایینی از کیفیت تولید می‌شوند و نهایت کیفی سه ستاره است.

گزارش ارزیابی کیفیت وانت‌های تولیدی در تیرماه ماه سال جاری نشان می‌دهد که کیفیت وانت‌ها همچنان در سطح خوبی قرار ندارد و براساس آخرین ارزیابی صورت گرفته، وانت سایبا ۱۵۱ (سایبا بن رو)، وانت کارا ۲۰۰۰ تک‌کابین تیپ ۳ و وانت کارا ۲۰۰۰ دوکابین تیپ ۳ (تولید بهممن موتور) توانسته‌اند سه ستاره از پنج ستاره کیفی را به خود اختصاص دهند و باکیفیت‌ترین وانت‌های تولید داخل باشند.

پایین‌ترین سطح کیفی در تولید وانت‌ها همچنان متعلق به وانت نیسان تک‌سوز آپشنال و دوگانه‌سوز آشنپال تولید گروه خودروسازی رامیاد است که تنها یک ستاره از پنج ستاره کیفی را کسب می‌کند.

دیپلماسی اقتصادی بخش جدایی‌ناپذیر از سیاست بین‌الملل دولت است

در این وزارتخانه نبودیم و با وجود تشکیل این معاونت، ما شاهد تأثیرات مثبت آن بر اقتصاد کشورمان نبودیم.

وی افزود: در جریان بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت سیزدهم در کمیسیون‌ها سؤالات زیادی در رابطه با استفاده از دیپلماسی اقتصادی قیمت و حمایت از تولید داخل وزرای پیشنهادی مطرح شد و مباحث زیادی را در این رابطه داشتیم.

رئیس کمیته دیپلماسی اقتصادی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: دیپلماسی اقتصادی بخش جدایی‌ناپذیر سیاست بین‌الملل دولت است و در کنار وزارت امور خارجه، وزارتخانه‌های امور اقتصادی و دارایی، جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت می‌توانند در این زمینه نقش ایفا کنند. وی در پایان گفت: توجه به دیپلماسی اقتصادی در حوزه سیاست خارجی کمک قابل توجهی به کشور خواهد کرد و امیدواریم که دولت جدید از ظرفیت‌های قابل استفاده از ظرفیت‌های اقتصادی و فعال کردن دیپلماسی اقتصادی



برنامه‌ریزی‌های خاص خود را دارند. مقتدایی خاطرنشان کرد: در دولت آقای روحانی ما شاهد تشکیل معاونت اقتصادی در وزارت امورخارجه بودیم، اما متأسفانه با وجود تشکیل این معاونت، اقدام قابل توجهی در بحث استفاده از ظرفیت‌های اقتصادی و فعال کردن دیپلماسی اقتصادی



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی گفت: مددجویان زندان مرکزی تبریز تعداد ۱۰۰ عنوان انواع صنایع دستی در این محل تولید می‌کنند.

احمد حمزه زاده در بازدید از زندان مرکزی تبریز از توانمندسازی و تجاری سازی تولیدات صنایع دستی مددجویان زندان های آذربایجان شرقی خبر داد و افزود: طی سال جاری تعداد ۲۵۸ مددجو در زندان مرکزی تبریز تحت آموزش هنرهای صنایع دستی در بیش از ۱۸ رشته متنوع قرار گرفته اند.

به گفته وی مددجویان در کارگاه های تولیدی اعم از قالی بافی، کفلاشی، مسگری و سایر رشته در حال فعالیت هستند که به دنبال آن ۱۰۰ عنوان تولیدات هنری توسط مددجویان تولید و آماده فروش است.

حمزه زاده با اشاره به اینکه ظرفیت‌های هنری زندان ها، قابلیت‌های فنی و خوداشتغالی در میان مددجویان تحت پوشش این مجموعه در حال رشد و توسعه است، ادامه داد: با کسب مهارت‌های هنری زمینه جامعه‌پذیری و کسب مقبولیت اجتماعی مددجویان پس از دوران حبس فراهم می شود.

وی اضافه کرد: بر همین اساس طی سال های اخیر شاهد فعالیت چشمگیر مددجویان در رشته های مختلف صنایع دستی هستیم که نشانگر ارتقای انگیزه و هدف گذاری مفید در بین آن ها است.

حمزه زاده با بیان اینکه فروش آثار و تامین مواد اولیه تولیدات هنری مددجویان با همکاری انجمن های صنایع دستی، ۲ هدف مهم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با همکاری سازمان زندان های آذربایجان شرقی است، افزود: با توجه به اینکه آثار ارزشمندی توسط مددجویان در حال تولید است، لذا ایجاد بازار فروش تولیدات امری ضروری است.

وی گفت: با این اقدام، درآمد و سرمایه اولیه مددجویان برای دوران پس از حبس تامین می شود، لذا میراث فرهنگی استان در نظر دارد برای تجاری سازی تولیدات زندانیان با استفاده از ظرفیت بازار اینترنتی सरای استان، برنامه ریزی های لازم را برای شروع همکاری با اداره کل زندان ها انجام دهد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی هدف از بازدید از زندان مرکزی تبریز را بررسی وضعیت و رسیدگی به کارگاه های تولید صنایع دستی زندان های استان اعلام کرد.

منوچهر والی زاده با اشاره به تاثیر کرونا: می روم تنهایی دوبله می کنم و برمی گردم!

منوچهر والی زاده دربارہ ی وضعیت این روزهای دوبله در شرایط کرونا می گویند: زیبایی ها و جذابیت های کار دوبله به دلیل کرونا از بین رفته است، تنهایی می رویم و در استودیو می نشینیم و به جای سه نفر می گویم و می آییم. این پیشکسوت دوبله دربارہ ی همکاری اش در دوبله بازی «مختار» نیز می گویند: اوایل سال گذشته بود که این کار را دوبله کردم.

منوچهر والی زاده در گفت و گوئی با ایسنا درباره فعالیت های خود در وضعیت این روزهای کرونا می گویند: از دست کرونا چند روزی است در تهران نیستم؛ کار می کنم اما نه پوسته.

والی زاده که مدت هاست که گوینده رادیو پیام است، می گویند: معمولا سه شنبه صبح ها در رادیو پیام برنامه اجرا می کنم اما اگر نتوام و شرایط اجرا را نداشته باشم گوینده دیگری را جایگزین می کنند.

وی درباره ی وضعیت دوبله می گویند: زیبایی های و جذابیت های کار دوبله به دلیل کرونا از بین رفته است، تنهایی می رویم و در استودیو می نشینیم و به جای سه نفر می گویم و می آییم. از طرفی استودیوهای ضبط کوچک است آمد و شد زیاد می شود و باید در این شرایط بیشتر رعایت کرد. آدم نمی داند چطور مبتلا می شود.

این پیشکسوت دوبله دربارہ ی همکاری اش در دوبله بازی «مختار» نیز اظهار کرد: چند وقت پیش بود که تنهایی رفتم و تقسم را گفتم. نمی دانم کدام شخصیت بود. اوایل سال گذشته بود که کار را دوبله کردم. چنانچه موضوعات این چنینی پیش بیاید همکاری می کنم ولی خوب الان جوانانی حضور دارند که بااستعداد و خوب و فعالند و بیشتر آنها کار می کنند؛ ما خیلی کمتر کار می کنیم.

منوچهر والی‌زاده تاکنون به جای بازیگران شناخته شده ای چون رابرت دلیرو، کیانو ریوز، تام هنکس، نیکلاس کیج، جیم کری، ویل اسمیت و جورج کلونی صداپیشگی کرده است و بسیاری صدای او را با نقش «لوک» در کارتون «لوک خوش شانس» می‌شناسند. اما شخصیتی هایی که همیشه دوست داشته و جایشان صحبت کرده، شخصیت تام هنکس، تام کروز و ویل اسمیت بوده است.

«محدودیت جنسیت» برای پذیرش داوطلبان دستیاری حذف شد

مرکز سنجنش آموزش وزارت بهداشت از حذف محدودیت جنسیت در پذیرش داوطلبان چهل و هشتمین دوره آزمون پذیرش دستیار تخصصی خیر داد.

به گزارش ایسنا، مرکز سنجنش آموزش وزارت بهداشت در خصوص محدودیت جنسیت جداول تعهدات بومی مناطق محروم جدول شماره ۳ چهل هشتمین آزمون دستیار پذیرش آزمون دوره تخصصی توضیحاتی ارائه داد.

در این توضیحات آمده است به اطلاع داوطلبان گرامی جدول شماره ۳ می رساند نیاز دانشگاه های علوم پزشکی بومی در هر رشته جهت سپردن تعهد به مناطق محروم دفترچه راهنمای انتخاب رشته چهل هشتمین آزمون دستیار پذیرش آزمون دوره تخصصی اصلاح شد.

با اصلاح دفترچه راهنمای انتخاب رشته چهل هشتمین آزمون دستیار پذیرش آزمون دوره تخصصی جنسیت پذیرش دانشجو در تمامی رشته های علوم پزشکی به جز رشته زنان و زایمان که مختص زنان است، پذیرش رشته‌ها به زن و مرد اصلاح می شود.

فرهنگ و هنر

بسته شدن کلیه چاه‌ها تنها راه علاج بخشی تخت جمشید از رخداد فرونشست و فروچاله



کشور در حال رخ داد است، ادامه داد: در گذشته ایران با قنات و چشمه اقدام به مدیریت منابع آب می‌کرده است، ولی امروزه به دلیل خشکسالی و برداشت بی رویه آب از ذخایر آبی که سالیان دراز در زمین ذخیره سازی شده است، زمین را از تعادل خارج کردیم.

این استاد گروه آب شناسی دانشگاه شیراز تأکید کرد: زمانی که بشر بر خلاف طبیعت عمل کند، با واکنش‌های آن مواجه خواهد شد.

رییسی با بیان اینکه در بسیاری از مناطق حتی با وجود عدم احداث چاه فرونشست

آنکه آب موجود را بر اساس استانداردها استفاده کنیم.

استاد گروه آب شناسی دانشگاه شیراز با اشاره به برخی از مطالعاتش در حوزه آب و فرونشست گفت: تحقیقات نشان می‌دهد فرونشست اطراف فرودگاه به اندازه‌ای زیاد است که میدان چاه در آنجا ایجاد شده است که این امر به این دلیل است که به اندازه‌ای آب‌های زیر زمینی در این منطقه برداشت شده است که آب‌های اطراف نیز کشیده می‌شود.

وی با اشاره به مطالعات انجام شده در تخت جمشید، افزود: در این مطالعات شکافی به طول ۳۰۰ متر و عرض یک متر و به عمق ۱۰۰ متر ایجاد شده است و در نقش رستم ۳۰ سانتی‌متر افت را نشان می‌دهد و از این رو است که وضعیت تخت جمشید نگران کننده است.

رییسی راه علاج بخشی این میراث فرهنگی در معرض مخاطرات انسان سازی را بسته شدن ۲ چاه در حریم شماره ۱ و ده‌ها چاه در حریم شماره ۲ عنوان کرد.

این محقق حوزه آب شناسی تأکید کرد: اگر جلوی این روند گرفته نشود، در منطقه این اثر باستانی فروچاله ایجاد خواهد شد و این در حالی است که تخت جمشید یک اثر ثبت شده بین‌المللی است و اگر اتفاقی برای آن رخ دهد، برای حیثیت ایران بد است و باید مطالعات زیادی در این منطقه صورت گیرد.

تسریع فرآیند استانداردسازی خدمات گردشگری با اصلاح شیوه نامه ارزیابی

معاون گردشگری با بیان اینکه موارد غیر ضروری از شرایط اخذ مجوزهای فعالیت عوامل اجرایی تطبیق اعم از شرکت‌های عامل تطبیق، ارزیابان و مدیران فنی حذف و با این اقدام فعالیت در این زمینه تسهیل خواهد شد؛ گفت: اصلاح شرایط مدیرعامل، حذف سرازربار بر اساس مصوبه هیأت مقررات‌زایی، تشریح حوزه عملکرد و حیطه مجاز فعالیت ارزیابان، از جمله ویژگی‌های شیوه نامه جدید است.

تیموری ادامه داد: تمرکززدایی از ستاد و تفویض امور به استان‌ها با افزایش اختیارات ادارات کل استانی در برگزاری کمیسیون‌های درجه‌بندی تاسیسات گردشگری نیز یکی دیگر از اصلاحات بعمل آمده است؛ بر این اساس با تمهیداتی که معاونت گردشگری پیش‌بینی کرده است سرعت برگزاری کمیسیون‌های درجه‌بندی نیز افزایش خواهد یافت.

وی در پایان ایجاد بستر لازم جهت ملحوظ کردن نظرات و پیشنهادات مسافران و گردشگران در تعیین درجه واحد و نیز حذف موافقت اصولی و مجوز ایجاد برای واحدهای تبدیلی را از دیگر محاسن شیوه‌نامه جدید نام برد.



فرهنگی و… شده است و معتمد راه حل این مشکلات، تغییر رویه مدیریتی و پیشه‌کردن شیوه انقلابی و جهادی در سیاستگذاری‌های کلان این مجموعه است.

در پیام شهردار تبریز آمده است: آیندگان قاضی عملکردمانند و اینجانب با انگیزه‌ای مضاعف این نوبد را می‌دهم که با کار شبانه‌روزی، بهره‌مندی از پیشنهادات و انتقادات و با اعتماد به‌جوانان انقلابی و کارآمد، در سایه روزهای خوبی در انتظار تبریز است و این شهر با حمایت مردم از خادام خود به ریل توسعه و پیشرفت توأم با عدالت بازخواهد گشت.

تکلیف قیمت بلیت هواپیما در جلسه هفته آینده مشخص می‌شود؟

که بالاخره پس از حدود یک ماه از این افزایش قیمت غیر قانونی بلیت هواپیما قرار بود در جلسه مذکور تکلیف مردم روشن شود. اما باز هم مردم بودند که بلاتکلیف ماندند و در اقدامی عجیب آقای وزیر که به نظر از افزایش قیمت بلیت هواپیما بسیار ناراحت بود، در جلسه شورای عالی هواپیمایی تصمیم‌گیری نهایی را به جلسه دوم و پس از بررسی و تعیین هزینه هر ساعت پرواز موقوف کرد و در جلسه دوم با وجود اینکه آنالیزهای لازم صورت گرفته بود اعلام کرد که نیاز به بررسی بیشتری وجود دارد و تعیین تکلیف درباره آن را تا جلسه سوم به تعویق انداخت.

اما حالا رستم قاسمی باید تکلیف این آشفته بازار بلیت هواپیما را مشخص کند و وزیر جدید هم خودش خبر از برگزاری این جلسه در آینده نزدیک و تصمیم‌گیری در آن به نحوی نه ایرانین‌ها ضرر کنند نه مردم را داد.

البته بر اساس اطلاعات به دست آمده خبرنگار ایسنا، جلسه سوم شورای عالی هواپیمایی کشوری هفته آینده برگزار شده و تصمیم‌گیری نهایی درباره قیمت بلیت هواپیما اتخاذ خواهد شد.

بخش خصوصی با دشواری رو به رو کرده بود؛ از این رو با رویکرد تسهیل شرایط فعالیت، ارتقاء کیفیت خدمات و استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی در فرآیند ارزیابی و استانداردسازی خدمات گردشگری، شیوه‌نامه مرتبط اصلاح و ابلاغ شد.

تیموری با اشاره به اینکه در شیوه‌نامه جدید وظایف کمیته فنی به کمیسیون عالی تفویض شد؛ خاطرنشان کرد: تقویت کمیسیون عالی تجدید نظر در راستای رعایت حقوق بهره‌برداران تاسیسات گردشگری و امکان رسیدگی مجدد به شکایات آنها در چارچوب مقاد این‌نامه بالادستی بوده است.

به گفته معاون گردشگری علاوه بر وظایف ذاتی کمیسیون عالی در خصوص تجدید نظر به اعتراض‌های واصله، مسئولیت راهبری، نیازسنجی و تصمیم‌گیری درخصوص مسائل مرتبط با اجرای طرح تطبیق نیز به آن کمیسیون تفویض شد.

او ادامه داد: بر این اساس ایهامات و ایراداتی که بر اساس تجربه کارشناسان احراز شده بود، برطرف و فرآیند ارزیابی به طور دقیق، شفاف و مشخص تدوین شد.

روزهای خوبی در انتظار تبریز است

شهردار منتخب تبریز روز سه شنبه در پیامی خطاب به اعضای شورای شهر و شهروندان، داشتن روزهای خوبی را وعده داد و از آغاز فصل جدید عمران و آبادانی در این کلان شهر سخن گفت.

به گزارش ایرنا، در پیام عباس رنجبر آمده است: اکنون که با اعتماد نمایندگان شما در شورای اسلامی شهر، به عنوان خادم تبریز انتخاب شدم، بر خود وظیفه می‌دانم شاکر الطاف بی‌حد پروردگار متعال باشم و از اعتماد شورای اسلامی شهر قدردانی ننمایم که در این مقطع از حیات خویش، توفیق خدمت در عرصه مدیریت شهری را به اینجانب واگذار کردند.

در این پیام اضافه شده است: اعضای شورای شهر تجلی اراده و خوامت مردم است و بنده در مسیر خدمت به مردم، در تعامل و هماهنگی کامل با تمام نمایندگان

مردم بوده و شهردار همه‌ی مردم شهرم خواهم بود و در مسیر تحقق اهداف و رویکردهای این دوره از شورا، تمام توان خود را به کار خواهم گرفت.

پیام شهردار تبریز حاکی است: همچنین از سایر گزیده‌های تصدی شهرداری تبریز به شکلی ویژه



۲۰۰ تومان بود. همچنین سقف نرخ مصوب برای پرواز تهران-شیراز ۶۷۳ هزار و ۷۰۰ تومان بود اما ایرانین‌ها آن را تا بیش از ۸۷۰ هزار تومان افزایش دادند. در همین راستا محمد اسلامی-وزیر سابق راه و شهرسازی - در همان ایام اعلام کرد که ایرانین‌ها باید قیمت بلیت هواپیما را به نرخ سابق مصوب (نرخامه آبان ماه سال گذشته) برگردانند و از سوی دیگر مسئولان سازمان هواپیمایی کشوری نیز تأکید کردند که این اقدام شرکتهای هوپیمایی مصداق بارز تبانی و گرانفروشی است و با همه

روزنامه سراسری عجب شیر

آشنایی

گراتن قارچ

گراتن یکی از غذاهای فرانسوی است که همراه با پنیر پیتزا و سس بشامل در فر طبخ می شود. گراتن قارچ یک غذای کامل و بسیار خوشمزه است که می‌توانید برای وعده ناهار یا شام آن را میل نمایید. گراتن یک غذای فرانسوی است که در فر طبخ می شود. گراتن را با همان ظرفی که طبخ می شود، سرو می کنند. برای تهیه گرتن باید طرفی را انتخاب کنید که ارتفاع کمی داشته باشد .

گراتن قارچ و سیب زمینی مواد لازم:

سیب له شده	۱ حبه
قارچ ورقه شده	۳۰۰ گرم
تخم مرغ	۲ عدد
خامه	نصف فنجان
کره	۱ قاشق سوپخوری
سیب زمینی نازک ورقه شده	۱ کیلو
پنیر گودا	۱۵۰ گرم
نمک و فلفل	به مقدار لازم
شیر	۲/۲ فنجان

طرز تهیه:

فر را بادمای ۲۰۰ درجه سانتیگراد روشن کنید تا گرم شود.

سیب زمینی را پوست بگریید و نازک حلقه کنید.

قارچ را ورقه ای برش بزنید و در مقداری آبلیمو بخوابانید تا سیاه نشود.

تخم مرغ ها را در کاسه ای جداگانه هم بزنید تا یکدست شود. شیر را به آن ها اضافه کنید کاملا مخلوط کنید.

خامه و نمک را هم به تخم مرغ اضافه نموده و مخلوط کنید.

یک حبه سیر را رنده کنید و با یک قاشق کره مخلوط کنید و کف ظرف دلخواهتان را چرب کنید.

قارچها را بشویید و آبکش کنید.

سیب زمینی را کف قالب بچینید و رویش یک لایه قارچ بچینید و دوباره یک لایه سیب زمینی و مخلوط تخم مرغ را طوری روی مواد بچینید تا یکدست همه ظرف را پر کند.

ظرف گراتن را به مدت یک ساعت در طبقه میانی فر بگذارید .

سس از فر خارج کرده پنیر را رویش پخش کنید و نیم ساعت دیگر در فر بگذارید تا پنیر برشته و طلایی شود.

گراتن قارچ با سس بشامل

مواد لازم:

سیب زمینی	۳ عدد
قارچ	۳۰۰ گرم
کره	۱ ق غذا خوری
شیر	۳ ق غذا خوری
آرد	۲ لیوان
خامه	۱ ق غذا خوری
پنیر پیتزا	
نمک و فلفل و پودر سیر	به مقدار لازم
جعفری و یا پيازچه برای تزیین	به مقدار لازم

طرز تهیه:

فر را با دمای ۲۰۰ درجه سانتیگراد روشن کنید تا گرم شود.

سیب زمینی را پوست گرفته به حلقه های سانتی برش بزنید و ۲۰ دقیقه در آب سرد قرار دهید تا نفاسته اضافه اش گرفته شود سپس آبکش کنید و با کمی آب بچوشانید تا نیم پز شود یا کف سینی فر بچینید و با قلم مو کمی روغن رویشان بکشید و مقداری نمک و فلفل بپاشید و به مدت ۱۵ - ۲۰ دقیقه در فر تنوری کنید.

قارچ ها را بشویید و حلقه کنید و با ۱ قاشق آبلیمو مخلوط نموده و تابه را روی حرارت بگذارید تا داغ شود و قارچ را با کمی روغن روی حرارت بالا نقت دهید تا آبش کشیده شود.

برای تهیه سس بشامل تابه را روی حرارت بگذارید و کره را اضافه کنید تا ذوب شود سپس آرد را اضافه کرده نقت دهید تا خامی آن گرفته شود ، حین هم زدن شیر گرم را اضافه کنید و هم بزنید تا یکدست شود . در انتها نمک، فلفل سیاه و پودر سیر را به همراه خامه اضافه کنید و از روی حرارت بردارید.

کف ظرف گراتن را با قلم مو چرب کنید و سپس یک لایه نازک سس بشامل کف ظرف بکشید و یک لایه سیب زمینی و سپس یک لایه قارچ بچینید رویشان سس بشامل و کمی پنیر پیتزا بریزید و ادامه دهید تا ظف پر شود روی مواد را با سس بشامل و پنیر پیتزا پر کنید.

ظرف گراتن را به مدت ۳۰ - ۴۰ دقیقه در فر ۱۸۰ درجه قرار دهید تا پنیر ذوب شود و در صورت تمایل در انتها گریل را روشن کنید تا روی گراتن طلایی شود.

در صورت تمایل می توانید کمی پیازچه و جعفری خرد شده روی لایه سیب زمینی بپاشید.

منبع: بیتوته

حرکات کول برای زیبایی

ماهپچه دوزنقه ای، ماهپچه هدف حرکات کول: ماهپچه های دوزنقه ای، همان عضلات کول هستند که در بالا تنه ی بدن انسان قرار گرفته اند. این ماهپچه ها، زیبایی بسیار زیادی به بدن انسان می دهند، اما معمولاً ورزشکاران مبتدی، علاقه ای ندارند که بر روی آنها کار کنند، ماهپچه های دوزنقه ای، وظیفه بالا آوردن کتف را بر عهده دارند، و هنگامی که می خواهید جسمی را به وسیله بالا بردن شانه ها و کتف خود جابجا کنید، تحریک می می شوند. یکی دیگر از وظایف ماهپچه ی دوزنقه ای، عقب بردن کتف است که باعث نزدیک شدن شانه ها به هم می شود. این ماهپچه ها، در حالت عادی مقداری ضعیف هستند، زیرا کمتر مورد استفاده قرار می گیرند. در نتیجه افرادی که می خواهند روی آنها کار کنند، نباید نگران ضعیف بودن آنها باشند. برای اینکه بدن زیبایی داشته باشید، می توانید بر روی عضلات کول خود کار کنید، و در نهایت خواهید دید که این ماهپچه ها، چقدر بر زیبایی بدن می افزایند. ممکن است که افراد مبتدی، نتوانند تشخیص دهند که چگونه می توانند بر روی این عضلات کار کنند. محدوده حرکت ماهپچه های دوزنقه ای، نسبت به بعضی از ماهپچه های دیگر، بسیار کمتر است. برای مثال، ماهپچه دو سر دست می تواند ساعد دست را به طرز قابل توجهی جابجا کند. این در حالی است که ماهپچه ی دوزنقه ای، تنها می تواند شانه و کتف را مقداری به سمت بالا جابجا کند.

حرکت کول با هالتر دست جمع: برای انجام این حرکت، بهتر است که ابتدا از وزنه های سبک استفاده کنید و سپس به تدریج به وزنه را سنگین تر کنید. برای انجام دادن این حرکت، ابتدا یک هالتر را با دست های خود بگیرید. دقت داشته باشید که حالت گرفتن هالتر، باید طوری باشد که دست های شما به اندازه دو بند شست باز باشند. سپس هالتر را به همان حالت بالا بیاورید، تا اینکه آرنج دستان شما با شانه هایتان، در یک ارتفاع قرار بگیرند. پس از اینکه هالتر را بالا بردید، آن را به آرامی پایین بیاورید و در حالت اول خود قرار بگیرید. توجه داشته باشید که آرام پایین آوردن هالتر، برای ایجاد فشار مناسب بر روی ماهپچه دوزنقه ای ضروری است. اگر دستان خود را بیشتر از حد گفته شده باز کنید، فشار از روی ماهپچه دوزنقه ای برداشته می شود و ماهپچه دلتونید فشار بیشتری را دریافت می کند. در نتیجه، دقت داشته باشید که باید فشار را بر روی ماهپچه ی دوزنقه ای خود احساس کنید. حرکت شراگ با هالتر: در حرکت شراگ، با استفاده از ماهپچه ی دوزنقه ای، شانه ها به سمت بالا برده می شوند. در صورتی که می خواهید با هالتر این تمرین را انجام دهید، ابتدا باید دست های خود را به اندازه عرض شانه خود باز کنید. هالتر را در پایین ترین حالت، در مقابل ران های خود نگه دارید. توجه کنید که در هنگام انجام این حرکت، بدن شما باید کاملاً صاف باشد. پس از اینکه در حالت صحیح حرکت شراگ با هالتر قرار گرفتید، باید با بالا بردن شانه های خود، هالتر را به صورت عمودی بالا بکشید. توجه داشته باشید که در هنگام انجام این مرحله، آرنج ها باید صاف باشند. پس از اینکه شانه ها به بالاترین نقطه رسیدند، هالتر را تا جایی که می توانید، آرام پایین بیاورید. توجه داشته باشید که در انتها این حرکت، می توانید بگذارید که وزن هالتر، باعث ایجاد کشش در عضله دوزنقه ای شما شود.

شراگ هالتر از پشت: این تمرین، بر بخش میانی عضله دوزنقه ای، تأثیر بسیار زیادی می گذارد. این تمرین را می توانید در دو حالت انجام دهید. در حالت اول که به آن گرفتن با چرخش طبیعی می گویند، شست باید طوری بر روی هالتر قرار بگیرد که به سمت جلو خم شده باشد. در این حالت، فشار بیشتری بر روی بخش بالایی عضلات کول وارد می شود. حالت دیگر انجام این حرکت کول، گرفتن با چرخش داخلی است. این نوع از گرفتن هالتر، زمانی اتفاق می افتد که شصت شما هنگام گرفتن هالتر، به سمت داخل خم شده باشد. شراگ با استفاده از دمبل: در حرکت شراگ، می توان به جای استفاده از هالتر، از دمبل نیز استفاده کرد. برای انجام دادن این حرکت، ابتدا باید به طور کاملاً صاف بایستید. سپس، در هر دست خود، یک دمبل بگیرید. دقت داشته باشید که دمبل ها باید هم وزن باشند، و اگر می خواهید برای اولین بار این حرکت را انجام دهید، بهتر است که از دمبل های سبک استفاده کنید. پس از اینکه در حالت صحیح قرار گرفتید، بدون تکان دادن دست های خود، شانه هایتان را تا جایی که می توانید بالا بیاورید. توجه داشته باشید که در هنگام انجام این مرحله، باید آرنج دستان شما صاف باشد. سپس دمبل ها را به آرامی پایین بیاورید. شما می توانید در هنگام انجام دادن این حرکت، بالاتنه خود را کمی به سمت عقب متمایل کنید. در این حالت، فشار بر روی بخش بالایی عضله کول افزایش خواهد یافت.

منبع: بیتوته

ورزش و جوانان

نمی‌دانم اردوی تهران چه آورده‌ای برای تیم ملی داشت



شرایط سخت به تیم ملی کمک و حکم صعود تیم ملی را امضا کردند.

کارشناس فوتبال کشورمان با انتقاد از برنامه‌ریزی صورت گرفته جهت

آماده‌سازی تیم ملی تصریح کرد: در یک هفته گذشته یکسری از بازیکنان که در ایران بازی می‌کنند به اردو دعوت شدند. از ابتدا هم مشخص بود که خیلی از این نفرات حذف خواهند شد. اردوی تیم ملی در شرایطی تشکیل شد که اسکوچیچ و بگرد و کار اسکوچیچ برای مصاف با حریفانش راحت‌تر باشد. بازیکنان ما تجربه‌بین‌المللی بالایی دارند. در مرحله قبل دیدیم که لژیونرهایمان چطور در

قاسمیور با اشاره به برگزاری اردوهای

تخلف بزرگ باشگاه تراکتور؛ عقد قرارداد «یورویی» با بازیکنان ایرانی و ثبت «ریالی» در سازمان لیگ

باشگاه تراکتور در اتفاقی عجیب با دو بازیکن خود به طور هم‌زمان دو قرارداد ریالی و یورویی امضا کرده و در یک تخلف آشکار، قرارداد ریالی را در سازمان لیگ به ثبت رسانده است.

به گزارش تسنیم، باشگاه تراکتور در سال‌های اخیر قراردادهای پُرماجرا و بعضاً عجیبی را به ثبت رسانده است از قرارداد ۸۰۰ هزار یورویی با «کوپن کنگستانت» که مشکل قلبی داشت و یک دقیقه هم برای این تیم بازی نکرد تا قرارداد نجومی یک میلیون و ۱۰۰ هزار یورویی با بازیکنی بی‌کیفیت مانند «کوپن فورچونه». نگاهی به اتفاقات تراکتور در چند سال اخیر نشان می‌دهد که در این باشگاه هر غیر ممکن، ممکن می‌شود؛ حتی عقد قرارداد «یورویی» با بازیکن ایرانی و



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در خصوص میزبانی کشورمان در مسابقات مقدماتی جام جهانی فوتبال توضیحاتی را بیان کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با سایت فدراسیون فوتبال گفت: با توجه به اینکه بسیاری از کشورهای آسیایی از جمله کشورهای چین، عراق و حتی استرالیا نخواهند بود نتوانستند در مرحله پانمی مسابقات انتخابی جام جهانی میزبانی مسابقات را به دلایلی از جمله شیوع ویروس

کرد: همیشه در برگزاری بازی‌های تدارکاتی مشکل داشتیم. ممکن است با توجه به شرایط موجود اسکوچیچ تمایلی به برگزاری بازی دوستانه و اردو نداشته اما هیچ مربی‌ای در دنیا پیدا نمی‌شود که دوست نداشته باشد بازیکنان تیمش را بیشتر محک بزند و نقاط ضعف و قوت تیمش را بشناسد. فدراسیون فوتبال می‌توانست برنامه‌ریزی بهتری داشته باشد و با برقراری ارتباط با باشگاه‌های اروپایی شرایطی را فراهم می‌کرد تا لژیونرهای ما زودتر در اختیار تیم ملی قرار می‌گرفتند. طبیعی است که به دلیل برگزاری شدن اردوی تیم ملی در فیلد دی با مخالفت باشگاه‌ها روبه‌رو می‌شویم اما فدراسیون فوتبال می‌توانست با مکاتبه و برقراری رابطه‌ای دوستانه بازیکنان ملی‌پوش را چند روز زودتر در اختیار می‌گرفت.

مثل عراق، امارات و سوریه به دلیل اینکه بازیکنان لژیونر کمی دارند نتوانستند اردوهای بلندمدت برگزار کنند اما ما بازیکنان لژیونر زیادی داریم و جمع آوری آنها سخت بود. هرچند اسکوچیچ هم خیلی تمایلی به برگزاری اردو نداشت اما باید بدانیم هرچقدر هم که بازیکنان ما آماده و در اروپا و تیم‌هایشان در شرایط مسابقه قرار داشته باشند، نیاز است که در کنار هم قرار بگیرند. وی با انتقاد از عملکرد فدراسیون فوتبال در خصوص برنامه‌ریزی تیم ملی و برگزاری بازی‌های تدارکاتی خاطرنشان

نکته دیگر اینکه اختلاف قرارداد ریالی و یورویی بازیکنان بسیار زیاد است و حتی در پرداخت مالیات این بازیکنان نیز تفاوت فراوانی را رقم می‌زند. هر چند طبق مدارک و مستنداتی که در اختیار قرار دارد، پرداخت مالیات این بازیکنان نیز برعهده باشگاه است.

طبق گفته مدیران وقت باشگاه تراکتور و پیگیری‌های خبرنگار تسنیم، قرارداد ثبت شده این دو بازیکن در سازمان لیگ و هیئت فوتبال تبریز، ریالی است. باشگاه تراکتور در زمان عقد قرارداد با این دو بازیکن، مبلغ ۵۵۰ و ۳۵۰ هزار یورو را به عنوان پیش‌پرداخت قرارداد سال اول به هر یک از این بازیکنان پرداخت کرده و طبق یک بند دیگر، مبلغ قرارداد فصل اول به صورت صددرصد، پیش از آغاز فصل پرداخت شده است. مبلغ قرارداد ریالی دو بازیکن مورد اشاره حدود یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است که در اصل قرارداد یورویی آنها، تفاوت بسیار زیادی دارد و حالا باشگاه تراکتور و سازمان لیگ باید درساره این تخلف بزرگ توضیح دهند.

میزبانی در مسابقات مقدماتی جام جهانی فوتبال، دستاوردی بزرگ بود

جای تقدیر و تشکر ویژه از فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش و جوانان دارد. البته باید تلاش شود این امر تداوم داشته باشد. نماینده مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: با توجه به مشکلات عدیده‌ای که در فدراسیون قبلی برای فوتبال کشور از جمله پرورنده ویلموتس و نتایج ضعیف تیم ملی فوتبال رخ داد و عده‌ای به ظاهر دوست در داخل کشور و در فیفا و ای اف سی در حال برنامه‌ریزی برای تعلیق فوتبال ایران بودند و از طرفی اگر انتخابات برگزار نمی‌شد و اساسنامه به تأیید نمی‌رسید، امروز شاهد تعلیق فوتبال ایران بودیم، به نظر من با وجود برخی کاستی‌ها، فدراسیون در ۸ ماه اخیر عملکرد هوشمندانه‌ای داشته و جلوه مهم آن را می‌توان در صعود تیم ملی فوتبال به مرحله پانمی مسابقات مقدماتی جام جهانی دانست که دل همه مردم ایران را شاد کرد؛ بنابراین مدیریت و برنامه ریزی تخصصی در فدراسیون فوتبال تأثیر بسزایی داشته و قابل تقدیر است.

جنس پر سپولیس با یک مهاجم خارجی جور می‌شود

بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان در خصوص رویارویی با سوریه در مرحله دوم مسابقات مقدماتی جام جهانی خاطرنشان کرد: تیم ملی بعد از بازی‌های خوبی که در بحرین انجام داد و به عنوان صدرنشین صعود کرد، شرایط خوبی دارد و به نظر من کادرفنی از همان ترکیب آشنا در بازی‌های قبلی مقابل سوریه استفاده خواهد کرد و با توجه به آمادگی بازیکنان لژیونر و همین‌طور بازیکنانی که در لیگ داخلی بازی می‌کنند مشکل خاصی نخواهیم داشت.

وی درباره اینکه تیم ملی بدون برگزاری بازی تدارکاتی و تشکیل به مصاف سوریه می‌رود، گفت: به هرحال این تصمیم و نظر اسکوچیچ بود که بدون برگزاری بازی تدارکاتی پا به مسابقات بگذارد. البته این شرایط در تیم‌های مطرح دنیا هم متداول هست، بازیکنان در باشگاه‌ها در شرایط مسابقه هستند و یکی دو روز قبل از مسابقات رسمی در اردوهای ملی شرکت می‌کنند. بازیکنان تیم ملی هم همین شرایط را دارند و لژیونرها به بهترین فرم خودشان به اردوی تیم ملی اضافه می‌شوند و می‌توانند نمایش خوبی در مقابل سوریه هم داشته باشند. همه ما در مردم، پیشکوتان و رسانه باید از تیم ملی حمایت کنیم تا آن‌شاه‌آباد بتوانیم بار دیگر تیم ملی را در جام جهانی ببینیم.

ورزشکار عجب‌شیری امروز در پارالمپیک توکیو به مصاف حریفانش می‌رود

رئیس اداره ورزش و جوانان عجب‌شیر گفت: «الناز دارابیان» از ملی‌پوشان اهل این شهرستان ساعت ۱۴:۴۰، دوشنبه در رشته پرتاب دیسک مسابقات پارالمپیک توکیو به مصاف حریفانش می‌رود.

علی فیروزیان در گفت‌وگو با ایرنا با ابراز امیدواری نسبت به موفقیت این ورزشکار با اراده، اظهار داشت: «دارابیان» ملی‌پوش تیم دوومیدانی بانوان است و با قهرمانی در بازی‌های پارآسیایی به جمع کاروان توکیو ۲۰۲۰ راه یافت.

وی اضافه کرد: کسب مدال طلای مسابقات پرتاب وزنه کلاس ۵۳ کیلوگرمی آسیایی جاکارتا توسط این ورزشکار عجب‌شیری موجب خوشحالی مردم شده بود و اگر وی بتواند این مدال خوشترنگ را در پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو هم تکرار کند، موجی از شادمانی در دل ملت ایران خواهد نشاند.

به گزارش ایرنا «دارابیان» پیش از این و پس از قهرمانی در بازی‌های پارآسیایی نیز به خبرنگار ایرنا گفته بود که این مدال طلای محلی به مردم است و من آن را به ملت خوب کشورم هدیه می‌کنم.

وی این را هم در مورد آیین اهدای مدال در جاکارتا مورد تأکید قرار داده بود که «هنگام ناوخته شدن سرود کشورم، خوشحالی را با همه سلول‌های بدنم احساس کردم و امیدوارم همین صحنه را در توکیو هم تجربه کنم.

پارالمپیک توکیو؛ضرب هفتمین طلای کاروان ایران با تیر ملکه تیانچه

ساره جوانمردی با کسب مدال طلای بازی های پارالمپیک توکیو به پرافتخارترین پارالمپین تاریخ ورزش ایران تبدیل شد. به گزارش ایرنا، در مرحله نهایی تیانچه ۱۰ متر پارالمپیک توکیو ساره جوانمردی تیرانداز ایران در رقابت با هفت حریف دیگر خود به عنوان مدال طلا رسید.

در این مرحله که در سالن آساکا برگزار شد، جوانمردی با کسب ۲۳۹.۲ امتیاز بالاتر از ورزشکار ترکیه و مجارستان قهرمان شد.

جوانمردی در مرحله مقدماتی با کسب ۵۷۲ امتیاز با اقتدار به فینال رسیده بود.

به این ترتیب جوانمردی به سومین مدال طلای خود در بازی های پارالمپیک دست یافت. او در دوره گذشته در ريو هم دو مدال طلا گرفته بود.

جوانمردی توانست با این امتیاز رکورد جهان و پارالمپیک را از آن خود کند. رکورد پیشین ماده تیانچه بادی ۱۰ متر با ۲۳۸.۱ در اختیار جوانمردی بود.

هفتمین طلای ایران در حالی از سوی جوانمردی ضرب شد که پیش از این مهدی اولاد، وحید نوری، روح الله رستمی، محمدرضا خیرالله زاده، امیر خسروانی و هاشمیه متقیان موفق به کسب مدال طلا شده بودند.

پارالمپیک توکیو؛

ششمین طلای ایران

با رکورد شگنی متقیان ضرب شد

هاشمیه متقیان با دستیابی به مدال طلای پرتاب نیزه کلاس ادغامی F۵۵ و F۵۶ بانوان به جمع مدال‌آوران کاروان سردار دل‌ها اضافه شد.

به گزارش ایرنا، مسابقات دوومیدانی بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو با رقابت ورزشکاران در مواد مختلف پیگیری شد که یکی از آنها پرتاب نیزه کلاس ادغامی F۵۵ و F۵۶ بانوان بود. نماینده کشورمان در این رقابت هاشمیه متقیان بود که با حدنصاب ۲۴۵.۰ متر در بین ۹ ورزشکار پارالمپیکی دیگر رتبه نخست و مدال طلا را به خود اختصاص داد.

در این رقابت که از ساعت ۱۰:۱۲ (به وقت محلی) آغاز شد، هاشمیان پنجمین پرتابگری بود که در میدان حاضر شد. او کار خود را با پرتاب‌های ۲۲.۹۴ و ۲۲.۹۸ متری آغاز کرد و در پرتاب سوم نیزه را به میزان ۲۴ متر و ۵۰ سانتیمتر پرتاب کرد که با این حدنصاب رکورد جهان را ارتقا بخشید.

متقیان در پرتاب چهارم نیزه را به طول ۲۴.۱۴ پرتاب کرد و در پرتاب پنجم حدنصاب ۲۴.۴۲ را بر جای گذاشت. او در نهایت با پرتاب نیز به طول ۲۴.۸۸ به کار خود پایان داد و در انتظار پرتاب رقیب‌ای خود از الجزایر، لتونی، آلمان و برزیل ماند.

ریسا روچا ماچادو از برزیل با حدنصاب ۲۴.۳۹ متر و دیناا دادزیست از لتونی با رکورد ۲۴.۲۲ متر دوم و سوم شدند.

با مدال متقیان شمار مدال های کاروان ورزشی سردار دل ها به عدد ۶ رسید. پیش از این روح الله رستمی، وحید نوری، محمدرضا خیرالله زاده، امیر خسروانی و مهدی اولاد مدال طلا کسب کرده بودند.

مصرف نوشیدنی کربوهیدراتی

هنگام ورزش مفید است یا مضر؟

مصرف نوشیدنی های کربوهیدرات منجر به تمرین بهتر و با کیفیت تری از سوی ورزشکار در حین فعالیت ورزشی می شود. به گزارش ایسنا، در مقایسه با محلول آب یا الکترولیت، پژوهش ها یافته های شای ضد و نقیضی درباره غلظت های کربوهیدراتی ارائه کرده‌اند که به کاهش مقادیر تخلیه معده ای منجر شده است و در مقایسه با آب، نوشیدنی‌هایی که غلظت‌های بیشتر از ۸۰ گرم لیتر(هشت درصد) دارند آهسته تر معده را ترک می کنند و می‌توانند باعث ناراحتی معده شوند و تأثیر زبان بار بر عملکرد ورزشی داشته باشند.

بر اساس این مطلب که از سوی مجتبی خادم متخصص پزشکی ورزشی تهیه شده و از سوی فدراسیون پزشکی ورزشی در اختیار ایسنا قرار گرفته، آمده است: با این وجود تفاوت های فردی بازی در خصوص تخلیه معده ای محلول‌های کربوهیدراتی و پیدایش ناراحتی‌های معده ای-زوده ای وجود دارد؛ بنابراین در مقایسه با محلول‌های غلیظ تر، کربوهیدرات‌های معادل ۴۰ تا ۸۰ گرم در لیتر (چهار تا هشت درصد) برای دریافت مایعات در حین فعالیت‌های ورزشی مناسب تر هستند. از سوی دیگر، مصرف کربوهیدرات در فعالیت ورزشی بلندمدت زمانی مفید است که غلظت گلیکوژن عضله در آستانه تخلیه باشد و غلظت گلوکز خون نیز به کمتر از سه میلی مول در لیتر کاهش یابد، پس اگر تغذیه پیش از فعالیت ورزشی کافی باشد، هیچ گونه ضرورت متابولیکی یا ازگوتیکی به مصرف کربوهیدرات هنگام فعالیت ورزشی کمتر از ۹۰ دقیقه احساس نمی شود.

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس
توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.
www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۰۳۲	۰۶:۳۶:۴۳	۱۳:۰۴:۲۰
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۳۱:۵۶	۱۹:۵۰:۲۴	۰۰:۲۰:۴۴

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
 طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
 سردبیر: زیر نظر شورای سردبیری
 مدیر اجرایی: امید شکوریان
 چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
 ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۹۴۳
 فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
 تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
 www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com
 @Ajabshirdaily
 t.me/AjabshirNewspaper

عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران
 چهارشنبه ۱ شهریور ماه ۱۴۰۰ - سال هشتم - شماره ۳۲۲

در منطقه خاورمیانه

ایران سهم ۶۱ درصدی تولید فولاد را به خود اختصاص داد

فولاد، چین، هند، ژاپن، روسیه، آمریکا، کره جنوبی، ترکیه، آلمان، برزیل و ایران هستند. همچنین کشورهای چین، هند، آمریکا، کره جنوبی، ژاپن، مکزیک، ایتالیا، آلمان، ترکیه و روسیه نیز جزو ۱۰ کشور نخست مصرف کننده فولاد به شمار می روند. روسیه با ۱۵ میلیون تن صادرات فولاد خام، کشور برزیل با صادرات ۸ میلیون تن، و ایران با صادرات ۶.۵ میلیون تن، رتبه های اول تا سوم را در بخش صادرات به خود اختصاص داده و آمریکا، ایتالیا، اندونزی و چین هم در صدر جدول بزرگترین وارد کننده های فولاد قرار گرفته اند.

با توجه به اینکه صنعت فولاد، امروز در بین رقیبا و در خاورمیانه از نظر تولید و صادرات حرف اول را می زند، حدود ۲ تا ۳ درصد فولاد دنیا در منطقه خاورمیانه تولید می شود و ایران در تولید آن، سهم ۶۱ درصدی را به خود اختصاص داده است.

حدود ۲ تا ۳ درصد فولاد دنیا در منطقه خاورمیانه تولید می شود و ایران سهم ۶۱ درصدی را در این منطقه به خود اختصاص داده است. به گزارش بازار سرمایه (سنا)، فولاد به عنوان یکی از مولفه های مهم در ایجاد پایه های جامعه صنعتی، ماده ای است که از مقادیر کربن و دیگر آلیاژها، تشکیل شده و می تواند به صورت ترکیب های متعدد با خواص دقیق، به منظور رفع نیازهای مختلف، تولید شود.

با توجه به تنوع موارد استفاده فولاد در دنیا و گسترده شدن دایره مصرف آن، تولید فولاد، همگام با پیشرفت فناوری، تغییرات بسیاری کرده و تولیدکنندگان درصدد افزایش بهره وری و استفاده از انرژی و سوخت های ارزان تر در چرخه تولید با توجه به محیط جغرافیایی خود هستند. دو روش عمده برای تولید فولاد وجود دارد که می توان به روش های قوس الکتریکی و کوره بلند اشاره کرد. در روش «قوس الکتریکی»، سنگ آهن به عنوان ماده اولیه، تبدیل به کنگستره، سپس به گندله و طی فرآیند احیای مستقیم، تبدیل به آهن اسفنجی و در نهایت تولید می شود.

یکی دیگر از روش های تولید فولاد، روش «کوره بلند» است که ماده اولیه آن کک بوده و شرکت ذوب آهن اصفهان از این روش برای تولید فولاد خام خود استفاده می کند.

طی سال های ۲۰۱۰ تا ۲۰۲۰ فولاد در جهان ۵۰ درصد افزایش یافت و آسیا با سهم حدود ۷۵ درصدی، بیشترین تولید فولاد خام دنیا را به خود اختصاص داده و کشور چین به عنوان بزرگترین تولیدکننده فولاد که بیش از ۵۰ درصد تولید فولاد را انجام می دهد، در رتبه اول دنیا قرار گرفته است. در حال حاضر ۱۰ کشور برتر تولید کننده

دولت تکلیف ۱٫۸ میلیون جامانده سهام عدالت را روشن کند



سرخنگوی کانون شرکت های سرمایه گذاری استانی با بیان اینکه دولت اکنون باید تکلیف ۱٫۸ میلیون دارنده کارت سهام عدالت به عنوان جامانده را مشخص کند، گفت: البته حدود ۱۶ میلیون نفر دیگر هم از ۶ دهک کم درآمد، سهام عدالت نگرفته اند.

اکبر حیدری در گفتگو با فارس، در مورد تعیین تکلیف ۱٫۸ میلیون نفر از جامانده سهام عدالت که همه مراحل ثبت و شناسایی را انجام داده و حتی کارت پرس شده سهام عدالت در دست دارند، اما به عنوان سهامدار عدالت شناخته نمی شوند، گفت: حداقل جامانده سهام عدالت ۱٫۸ میلیون نفر هستند که با توجه به رویکرد دولت قبلی این افراد به صورت غیرقانونی از شمول سهامداران عدالت خارج شدند، در حالی که همه مراحل ارسال دعوتنامه، شناسایی، ثبت نام و کارت مهر و موم شده سهام عدالت را در اختیار داشتند و در واقع حقوق مکسبه آنها باید معادل سایر دارندگان سهام عدالت باشد، اما دولت قبلی آنها را از لیست سهامداران خارج کرد و مدعی شد، سامانه سازمان خصوصی سازی آنها را به عنوان سهامدار نمی شناسد.

وی گفت: به نظر من جامانده سهام عدالت دو دسته هستند: یک دسته کسانی که دعوتنامه سهام عدالت گرفته و مراحل نهایی را مانند سایر سهامداران طی کرده و کارت پرس شده سهام عدالت هم دارند و حق آنها معادل سایر سهامداران عدالت باید پرداخت شود که در این زمینه به قولی گفته می شود ۱٫۸ میلیون نفر جا مانده اند و به قول دیگری ۴ میلیون نفر جا مانده هستند. دسته دوم کسانی از ۶ دهک کم درآمد جامعه هستند که به هر دلیل در فرآیند شناسایی و پرداخت سهام عدالت قرار نگرفتند و اگر دولت بخواهد سهام جدیدی اختصاص دهد، باید به آنها توجه کند که این تعداد حدوداً ۲۰ میلیون نفر هستند که احتمال دارد ۴ میلیون از آنها کسانی باشند که کارت سهام عدالت دارند بنابراین حداقل ۱۶ میلیون نفر هستند که مستحق گرفتن سهام عدالت بوده، اما تاکنون سهامی دریافت نکردند.

سرخنگوی کانون شرکت های سرمایه گذاری استانی گفت: بر اساس طرحی که در مجلس کنونی در دست بررسی است و در کمیسیون اقتصادی مجلس هم به تصویب رسیده و اکنون در نوبت بررسی در صحن مجلس قرار دارد باید به جامانده سهام عدالت، سهام دولتی اختصاص یابد در مورد گروه اول یعنی ۱٫۸ میلیون دارنده کارت سهام عدالت باید مانند سایر سهامداران عدالت پرداخت شود، چون دولت قبلی به صورت غیرقانونی سهام این افراد را به نفع خود مصادره کرد.

حیدری همچنین گفت: از طرفی از سهام عدالت دارندگان سهام بیش از ۴۷ درصد از ارزش اسمی یک میلیون تومانی به پنهان اینک اقساط ۱۰ ساله از محل سود شرکت ها به حد ۵۲۲

هزار تومان دریافت شده است. بنابراین دولت بقیه این سهام یعنی ۴۷ درصد ارزش اسمی را برگرداند و در حالی که آن ۴۷ درصد سهام عدالت هم مال سهامداران بود. وی گفت: دولت جدید با توجه به عدالت محوری و شعار عدالت باید سهام مردم را به سید دارایی شان برگرداند و به جا ماندگانی که کارت سهام عدالت دارند، حتماً سهام عدالت اختصاص دهد.

سرخنگوی کانون شرکت های سرمایه گذاری استانی در مورد این پرسش که مقامات دولت می گویند دولت سهام جدیدی ندارد که بخواهد به جا مانده سهام اختصاص دهد، گفت: اولاً دارایی هایی که در سال ۸۵ به سهامداران عدالت اختصاص یافته بود، به حد کافی وجود دارد، ثانیاً مردم سهامدار هیچ گناهی نکرده اند، اما دولت قبلی به پنهان های مختلف بخشی از دارایی آنها را به صورت غیرقانونی گرفت و تصاحب کرد، چه در مورد جامانده ها و چه در مورد سهامداران فعلی عدالت که ۴۷ درصد سهام آنها را دولت تصاحب کرد.

حیدری این را هم گفت: از منابع موجود و دارایی های دولت در شرکت ها مانند معادن واگذار نشده و یا شرکت های دولتی واگذار نشده می توان سهام عدالت به جامانده سهامداران داد که با این اقدام می توان بخشی از اعتماد مردم به دولت را ترمیم کرد.

وی گفت: اگر دولت مسئولیت پذیر باشد، بر اساس هم منویات مقام معظم رهبری و هم سیاست های کلی اصل ۴۴ اقدام می کند و آنچه از حق سهامداران عدالت ضایع شده، به آنها برگشت داده و سرمایه اجتماعی در جامعه تقویت می شود. سرخنگوی کانون شرکت های سرمایه گذاری استانی در مورد

خاندوزی:

در نظام بانکی ما ثروتمندان وثیقه لازم را دارند



وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر لزوم تحقق عدالت بانکی، گفت: نظام بانکی ما وثیقه محور است. در این نظام ثروتمندان بر فقرا ترجیح داده می شوند، زیرا ثروتمندان هستند که وثیقه لازم را دارند و بدین ترتیب نیازمندان از اعتبارات بانکی محروم می شوند. به گزارش دانشجو، «سید احسان خاندوزی» به برنامه سی و یکمین همایش بانکداری اسلامی با عنوان «بانکداری اسلامی با نگاهی به بیانیه گام دوم انقلابی» صحبت های خود در باره نظام بانکداری کشور را حول ۵ محور ارائه کرد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در محور اول با عنوان «بانکها خلق پول و پشتیبانی از تولید» به موضوع مهم هدایت نقدینگی به سمت تولید پرداخت و گفت: امروزه حدود ۹۷ درصد خلق پول و نقدینگی توسط بانکها صورت می گیرد. بنابراین، سؤالی که پیش می آید این است که آیا این نقدینگی از طریق اعتباراتی که بانکها ارائه می کنند معطوف به بخش تولید و کارآفرینان است یا وارد بخش غیر مولد می شود؟ آیا بانکها از قدرت خلق پول خود برای ساختن استفاده می کنند یا برای تخریب اقتصاد کشور؟

وی اضافه کرد: در مسئله نقدینگی موضوع، تنها کمیت و مقدار نقدینگی نیست، بلکه کیفیت خلق پول نیز بسیار مهم است. وزیر امور اقتصادی و دارایی کشور در محور دوم به موضوع «حکمرانی شرکتی بانکها و نظارت بر سیستم بانکی کشور» اشاره کرد و اظهار داشت: در حکمرانی موضوع این است که آیا مدیر و سیاستگذار بانکی پول جدید و نقدینگی که در دست دارد را صرف ساخت و تراش و مراکز تجاری می کند. آیا نقدینگی در اختیار را صرف ایجاد حساب در بازار ثانویه می کند یا در جای درست به کار می گیرد؟

وی افزود: در اینجا است که موضوع نظارت پیش می آید. در نظام بانکداری کشور نباید مقام سیاستگذار و ناظر یکی باشد. سیاستگذار باید سیاست های خود را اجرا کند و مقام ناظر بر این سیاست ها و اجرای آنها نظارت کند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی خاطر نشان کرد: امروزه فناوری های جدید امکان نظارت را هم برای مدیران بانکی و هم برای مقام ناظر فراهم کرده است. فناوری هایی مانند پول دیجیتال این امکان را به بانک مرکزی می دهد که با کنترل جریان پول در کشور از مواردی همچون پول شویی و فرار مالیاتی و ... جلوگیری کند.

خاندوزی در قالب محور سوم به موضوع «کسب و کار بانکی» پرداخت و عنوان داشت: گاهی کسب و کار بانکها معطوف به اعطای تسهیلات به بخش تولید است. این امر خوبی است، اما گام مؤثرتر تأمین اعتبار زنجیره ارزش است. در اینجا نیاز به یک تغییر پارادایم وجود دارد.

وی به «تفکیک نهادی و کارکردی» بین بانکها به عنوان محور چهارم اشاره کرد و گفت: در نظام بانکی کشور باید بین انواع بانکها، مانند بانکهای تجاری و توسعه ای هم از نظر کارکردی و هم از نظر نهادی تفکیک قایل شویم.

وزیر اقتصاد به عنوان آخرین محور در قالب «فراگیری یا شمول مالی» به موضوع عدالت در نظام بانکی پرداخت و اظهار داشت: امروزه نظام بانکی ما وثیقه محور است. در این نظام ثروتمندان بر فقرا ترجیح داده می شوند، زیرا ثروتمندان هستند که وثیقه لازم را دارند و بدین ترتیب نیازمندان از اعتبارات بانکی محروم می شوند. در این مورد نیز باید یک تغییر و انتقال پارادایم صورت گیرد.

وی اضافه کرد: امروزه در کشورهای توسعه یافته فراگیری یا شمول مالی اجرا می شود. در ۷۰ کشور جهان با این امر اجرا شده و یا در مرحله اجرا قرار دارد. در حال حاضر در ایران نیز مقدمات تدوین سند ملی فراگیری مالی آماده شده و باید در راستای اجرای آن گام برداریم.

گفتنی است برنامه سی و یکمین همایش بانکداری اسلامی با عنوان «بانکداری اسلامی با نگاهی به بیانیه گام دوم انقلاب» امروز و فردا (۹ و ۱۰ شهریور ۱۴۰۰) در موسسه عالی آموزش بانکداری ایران با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی و رییس کل بانک مرکزی برگزار می شود.

شیر مالت
 تشکیل شده از بهترین مواد مغذی

عالیسا
 شیر تازه ۲/۵٪
 چربی

خداحافظی با مواد ننگه دارنده وقتی بسته بندی اسپتیک باشه

صدای مشتری: WWW.Alis.ir
 ۰۵۱-۳۸۴۵۱۱۰۰
 Manoalis